LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTR DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

ANEXO |
OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n® 45/2023

Joao Monlevade, 10 de Qutubro de 2023

llm3. Sr?
Rita de Céssia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestacdo de Contas - Termo de Fomento n® 08/2023 - 22 Parcial
Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2. a documentacao referente a prestacdo de contas composta dos seguintes

anexos:

- Relatorio de Execugdo do Objeto — REO — Anexo I,

- Relatério de Execugéo Financeira - REF — Anexo llI;

- Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo 1V;
- Declaragédo da realizagéo da contabilizacdo dos recursos — Anexo V.

Atenciosamente,

o))
’&;’W\é/‘{.z‘, )

José André Dias
Presi a
Presidente

Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-02

Recebidoem: 4@ /10 123  Responsavel: @W %

OA



LAR SAC JOSE DA SOCIEDADE

pesfovicenmoerauio AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

ANEXO Il

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - (REO)

OSC PARCEIRA Lar Sao José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
TF: 08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugéo do projeto
“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de matua
cooperac&o, para consecucdo de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detathado no plano de trabalho, tnico anexo que
integra o presente instrumento.
PERIODO DE EXECUCAO Setembro/2023
TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO (X) FOMENTO () COOPERACAQ
VALOR TOTAL REPASSE R$ 296.804,80
Valor: R$ 296.804,80
Data do Repasse Total: 08/08/2023
s &
PRESTACAO DE CONTAS 2% Parcial
Valor referente a Prestagao de Contas de més de Setembro P
Valor: R$ 19.469,49 M )),,( n
A J“lgr‘e"? ‘e ;e
o . S
1 - DESCRICAO DO OBJETO DA PARCERIA: Lar S5} osg SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
— Objetivo Geral:

- Promover o bem estar dos idosos através do acompanhamento continuo por equipe multiprofissional
ssencial nes cuidados aos idosos e bem direcionada, desenvolvendo atividades de interacao social e
arantindo a continuidade dos servigos prestados com qualidade, com instalagGes fisicas e equipamentos

dequados.

- Objetivos Especificos:

- Promover um ambiente mais agradavel, confortavel e organizado, para a melhor convivéncia entre os idosos;
- Desenvolver atividades fisicas e de lazer, em grupos, que proporcionam bem estar e socializagéo,
contribuindo no processo de envelhecimento ativo, saudavel e auténomo;

- Manter servigos esséncias no atendimento aos ldosos;

- Incentivar o desenvolvimento das atividades da vida diaria e pratica;

- Melhor acompanhamento da equipe de trabalho, observando os objetivos propostos.
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE BAC VICENTE DE PAULS

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua F:adre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

NUMERO DE | CUMPRIMENTO | ;;oriricaTivA (QUANDO
5 (4 QUANTIDADE DAS ACOES » g
META/OBJETIVO PREVISTA PESSOAS PROGRAMADAS NAO ATENDER A
ATENDIDAS QUANTIDADE PREVISTA)
( )SIM ( ) NAO
-Realizar reforma hidraulica nos eta ndo cumprida no
banheiros da ala feminina, reforma 33 33 ( )Sim egundo més
e pintura interna e externa da sed (x) Nao
da OSC. e]
-Ofertar atendimento por
profissional Educador Fisico. 33 33 (x) Sim
- Promover servigos de Auxiliar (x) Sim
Administrativo para atendimento 33 33
laos idosos
Fornecer servigos de limpeza,
igienizagao e organizagao do 33 33 (x) Sim
spaco fisico da OSC
-Promover servigos de cozinheira
para atendimento aos idosos 33 33 (x) Sim
-Promover servigos de auxiliar de
cozinheira para atendimento aos 33 33 (x)Sim
@dosos
-Ofertar servico de Cuidadores de
idosos para acompanhamento aos 33 33 (x) Sim
Idosos.
-Adquirir equipamento permanente Meta cumprida no primeiro
para maior agilidade dos servigos 33 33 (x) Sim mes.
de rouparia.
~Adquirir equipamento permanente eta cumprida no primeiro
para maior agilidade dos servigos 33 33 (x) Sim més.
rdministrativos.
Adquirir equipamento permanente /{ Y
ara maior agilidade dos servigos 33 33 (x) Sim \i AL
dministrativos. Jjosé Anidré Dias
Presidente

CNPJ: 18.267.179/0001-03

3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO

MEIOS DE REALIZACAO

-Realizar reforma hidraulica nos
banheiros da ala feminina, reforma
e pintura interna e externa da sede
da OSC.

-Contratagdo de méc de obra |

qualificada por empreitada global para
realizag&o de reforma/pintura na OSC.

-Ofertar atendimento por profissiona
Educador Fisico.

-Contratagdo de 1 (um) Educador
Fisico com carga horaria de 6 horas
semanais para atendimento a todos os
idosos da OSC.

DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Meta ndo cumprida L
no primeiro més
01/09/23 01/09/23
04/09/23 04/09/23
06/09/23 06/09/23
08/09/23 08/09/23
11/09/23 11/09/23




LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

e tieano  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

13/09/23 13/09/23
15/09/23 15/09/23
18/09/23 18/09/23
20/09/23 20/09/23
22/08/23 22/08/23
25/09/23 25/09/23
27/09/23 27/09/23
29/09/23 29/09/23
-~ Promover servigos de Auxiliar _Contratagdo de 1 (um) Auxiliar 01/09/23 01/09/23
Administrativo para atendimento Administrativo com carga horaria de 04/09/23 04/09/23
aos idosos 44 horas semanais. 05/09/23 05/09/23
06/09/23 06/09/23
¢ Rita de Cassia Frias 07/09/23 Feriado
08/09/23 08/09/23
10/09/23 10/09/23
11/09/23 11/09/23
12/09/23 12/09/23
13/09/23 13/09/23
14/09/23 14/09/23
15/09/23 15/09/23
18/09/23 18/09/23
19/09/23 19/09/23
20/09/23 20/09/23
21/09/23 21/09/23
22/09/23 22/09/23
25/09/23 25/09/23
26/09/23 26/09/23
27/09/23 27/09/23
28/09/23 28/09/23
29/09/23 29/09/23
_Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 01/09/23 01/09/23
higienizagdo e organizagao do | Auxiliares de Servicos Gerais um 04/09/23 04/09/23
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 05/09/23 05/09/23
semanais e trés na escala 12/36 06/09/23 06/09/23
07/09/23 Feriado
e Jose Camilo Bispo 08/09/23 08/09/23
10/09/23 10/09/23
11/09/23 11/09/23
12/09/23 12/09/23
13/09/23 13/09/23
14/09/23 14/09/23
15/09/23 15/09/23
18/09/23 18/09/23
19/09/23 19/09/23
20/09/23 20/09/23
4 21/09/23 21/09/23
|2 22/09/23 22/09/23
’°’$“"Fd rétDlas 25/09/23 25/09/23
residen

Lar Sko José sevr oy | z7ioan

CNPJ: 18.267.179/0001-03
28/09/23 28/09/23
29/09/23 29/09/23
_Fornecer servico de auxiliar de _Contratagéo de 01 (uma) Auxiliar de 01/09/23 01/09/23
cozinha para atendimento aos Cozinha um com carga horaria de 44 04/09/23 04/09/23
idoso. horas semanais. 05/09/23 05/09/23
06/09/23 06/09/23
e Maria de Lourdes 07/09/23 Feriado
08/09/23 08/09/23
10/09/23 10/09/23
11/09/23 11/09/23
12/09/23 12/09/23
13/09/23 13/09/23
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o liiiiivans  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro

Laranjeiras, Jo&o Monlevade-MG.

14/09/23 14/09/23

15/09/23 15/09/23

18/09/23 18/09/23

19/09/23 19/09/23

20/08/23 20/09/23

21/09/23 21/09/23

22/09/23 22/09/23

25/09/23 25/09/23

26/09/23 26/09/23

27/09/23 27109/23

28/09/23 28/09/23

29/09/23 29/09/23

Fornecer servicos de limpeza, Contratagdo de 04 (quatro) 01/09/23 01/09/23
higienizacdo e organizacao do | Auxiliares de Servicos Gerais um 02/09/23 02/09/23
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 04/09/23 04/09/23
semanais e trés na escala 12/36. 05/09/23 05/09/23

07/09/23 07/09/23

o Gleiciele do Carmo Carolino 08/09/23 08/09/23

10/09/23 10/09/23

11/09/23 11/09/23

13/09/23 13/09/23

14/09/23 14/09/23

16/09/23 16/09/23

17/09/23 17/09/23

19/09/23 19/09/23

20/09/23 20/09/23

22/09/23 22/09/23

23/09/23 23/09/23

25/09/23 25/09/23

26/09/23 26/09/23

28/09/23 28/09/23

29/09/23 29/09/23

Fornecer servicos de limpeza, Contrataggdo de 04 (quatro) 01/09/23 01/09/23
higienizagdo e organizagao do | Auxiliares de Servigos Gerais um 03/09/23 03/09/23
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 04/09/23 04/09/23
semanais e trés na escala 12/36 06/09/23 06/09/23

07/09/23 07/09/23

e Herminia Anténia Silva 09/09/23 09/09/23

10/09/23 10/09/23

12/09/23 12/09/23

13/09/23 13/09/23

15/09/23 15/09/23

P 16/09/23 16/09/23

ez[y L L 18/09/23 18/09/23

% ) 19/09/23 19/09/23

osgres' demglas 21/09/23 21/09/23

22/09/23 22/09/23

CN&ES%%‘I'%%ISE%: N2 24/09/23 24/09/23

25/09/23 25/089/23

27/09/23 27/09/23

28/09/23 28/09/23

30/09/23 30/09/23

Fornecer servicos de limpeza, Contratacdo de 04 (quatro) 05/09/23 05/09/23
higienizagdo e organizagao do | Auxiliares de Servigos Gerais um 07/09/23 07/09/23
espago fisico da OSC com carga horaria de 44 horas 09/09/23 09/09/23
semanais e trés na escala 12/36 10/09/23 10/09/23

12/09/23 12/09/23

e Marilaine Alexsandra 13/09/23 13/09/23

15/09/23 15/09/23

16/09/23 16/09/23

18/09/23 18/09/23

19/09/23 19/09/23
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MHSNESEERAET LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.
21/09/23 21/09/23
22/09/23 22/09/23
24/09/23 24/09/23
25/09/23 25/09/23
27/08/23 27/09/23
28/09/23 28/09/23
30/09/23 30/09/23
-Promover servigos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 01/09/23 01/09/23
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 03/09/23 03/09/23
revezamento 12/36. 05/09/23 05/09/23
07/09/23 07/09/23
e Fernanda de Freitas Santos 09/09/23 09/09/23
11/09/23 11/09/23
13/09/23 13/09/23
15/09/23 15/09/23
17/09/23 17/09/23
19/09/23 19/09/23
21/09/23 21/09/23
23/09/23 23/09/23
25/09/23 25/09/23
27/09/23 27/09/23
29/09/23 29/09/23
Promover servicos de cozinheira -Contratagdo de 02 (duas) 02/09/23 02/09/23
para atendimento aos idosos Cozinheiras com escala de 04/09/23 04/09/23
revezamento 12/36. 06/09/23 06/09/23
08/09/23 08/09/23
e Maria Lediana de Souza 10/09/23 10/09/23
Moreira 12/09/23 12/09/23
14/09/23 14/09/23
16/09/23 16/09/23
18/09/23 18/09/23
20/09/23 20/09/23
22/09/23 22/09/23
24/09/23 24/09/23
26/09/23 26/09/23
28/09/23 28/09/23
30/09/23 30/09/23
[ -Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagdo de 04 (guatro) 02/09/23 02/09/23
ldosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 04/09/23 04/09/23
ldosos. revezamento 12/36. 06/09/23 06/09/23
08/09/23 08/09/23
e Alexsandra Aparecida 10/09/23 10/09/23
Vasconcelos 12/09/23 12/09/23
2 14/09/23 14/09/23
‘[\ 16/09/23 16/09/23
(L 18/09/23 18/09/23
8 tDlas 20/09/23 20/09/23
residente 22/09/23 22/09/23
cm',ﬂ%%.}‘ii,%,sgo‘{,'; & 24/09/23 24/09/23
i ik 26/09/23 26/09/23
28/09/23 28/09/23
30/09/23 30/09/23
“Ofertar servigo de Cuidadores de _Contratagdo de 04 (quatro) 01/09/23 01/09/23
Idosos para acompanhamento aos Cuidadores de Idosos com escala de 03/09/23 03/09/23
ldosos. revezamento 12/36. 05/09/23 05/09/23
07/09/23 07/09/23
e Josielma Dias dos Santos 09/09/23 09/09/23
11/09/23 11/09/23
13/09/23 13/09/23
15/09/23 15/09/23
17/09/23 17/09/23
19/09/23 19/09/23
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oe cho vicewte oE paue  LAR sSAO JOSE

DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

—

Rua Padre Eustaquio, N°1 1, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
21/09/23 21/09/23
23/09/23 23/09/23
25/09/23 25/09/23
27/09/23 27109/23
28/08/23 28/09/23
TOfertar servigo de Cuidadores de Contratagao de 04 (quatro) 01/09/23 01/09/23
ldosos para acompanhamento a0s Cuidadores de Idosos com escala de 03/09/23 03/09/23
ldosos. revezamento 12/36. 05/09/23 05/09/23
07/09/23 07/09/23
e Francislaine Lima Fernandes 09/09/23 09/09/23
Martins 11/09/23 11/09/23
13/09/23 13/09/23
15/09/23 15/09/23
17/09/23 17/09/23
19/09/23 19/09/23
21/09/23 21/09/23
23/09/23 23/09/23
25/09/23 25/09/23
27/09/23 27109/23
29/09/23 29/09/23
_Ofertar servigo de Cuidadores de Contratagao de 04 (quatro) 02/09/23 02/09/23
ldosos para acompanhamento a0s Cuidadores de ldosos com escala de 04/09/23 04/09/23
|dosos. revezamento 12/36. 06/09/23 06/09/23
08/09/23 08/09/23
o Patricia Kelly de Aimeida 10/09/23 10/09/23
12/09/23 12/09/23
14/09/23 14/09/23
16/09/23 16/09/23
18/09/23 18/09/23
20/09/23 20/09/23
22/09/23 22/09/23
24/09/23 24/09/23
26/09/23 26/09/23
28/09/23 28/09/23
30/09/23 30/09/23
_Adquirir equipamento permanente -Aquisicao de 01 (uma) Centrifuga
para maior agilidade dos servicos | de Roupas de 15 KG. Setembro Setembro
de rouparia.
"_Adquirir equipamento permanente -Aquisicao de 02 (dois) Notebook. eta alcangada nojMeta alcangada no
para maior agilidade dos servigos és de Agosto. més de Agosto.
administrativos.

-Adquirir equipamento permanente
para maior agilidade dos servicos
administrativos.

-Aquisigao de 01 (um) Monitor

Meta alcangada noMeta alcangada no
més de Agosto.

és de Agosto.

7N

José André Dias

President:
Lar S3o Jos G
CNPJ: 18.267.173/50%‘(/)’1,-03
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Rua Padre Eustaquio, N°1 1, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES

Educador Fisico: Alexandre Crepaldi Pinto Auxiliar Adm: Rita de Cassia Frias
lggta 06/09/23 Data: 12/09/23
e T "y - - ’ r

Servigos Gerais: Gleiciele C. Carolino

Aux.
Data: 07/09/23
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Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo@o Monlevade-MG.
Ap. Vasconcelos Cuidador(a) Idosos: Patricia Kelly A. Oliveira
Data: 04/09/23

Cuidador(a) Idosos: Alexsandra

Data: 06/09/23
T

';‘ i i
B

-""

WL—-;..._.-.. I e s

b,

Cuidador(a) ldosos: Francislaine Lima F. Martins

Cuidador(a) Idosos: Josielma Dias S. Barreto
Data: 14/09/23 Data: 25/09/23
ki 4 <1 o Sl -/v“ﬁ

v A

residente
Lar S3o José SSvP
CNP): 18.267.179/0001-03
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE LAR SAO JOSE DA so
N°11, bairro Laranjeiras, Joso Monlevade-MG.

Rua Padre Eustaquio,

Aux. Servi¢gos Gerais: Herminia A. Silva Gongalves  Aux. Servigos Gerais: Marilaine Alexsandra Levindo
Data: 06/09/23 Data: 10/09/23

e R

Cozinheira: Fernanda de Freitas Santos

Cozinheira: Maria Lediana S. Moreira
Data: 08/08/23 IV Data: 03/09/23

,./
o
i
o)
>
b
K7



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
rcente e pauic  LAR SAO JOSE
Rua Padre Eustaquio,

DEGAGV

Auxiliar de Cozinha: Maria de Lourdes
Data: 12/09/23

Gislaine do Carmo Marcelino

GRIaint 16 8dthé Martdino
de Contas
Lar José SSVP
CNPJ 18.267.179/0001-03

pela "F»‘r'estéq-ao de Cbntavs

DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Aquisigao de Equipamentos - Centrifuga

- -
O e L0

14 ,}v"} i

~ Presi ’ Uedawdsc
José& André Dias

José Dias

Lar S30
CNPJ: 18.267.179/550&”‘; 03
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatorio Educador Fisico

Alexandre Crepaldi Pinto
Setembro/2023

Este relatério tem como objetivo descrever as atividades fisicas realizadas
com os idosos do Lar Sao José.

Atualmente, no Lar, residem 33 idosos, e as atividades fisicas sdo
realizadas 3 vezes por semana. Na maioria das vezes elas s3o desenvolvidas
no saldo principal da instituigdo. Sempre dou inicio as atividades com O grupo de
idosos sentados, em forma de um circulo ou enfileirados, de maneira que todos
possam me observar melhor. Iniciamos fazendo alongamentos e aquecimentos
para melhorar a mobilidade e evitar lesdes. Entdo, realizamos juntos diversos
exercicios buscando melhorar a qualidade de vida dos idosos através do
fortalecimento da musculatura € articulagées, desenvolvimento motor, equilibrio,
nogéo de tempo espago € caminhadas ao ar livre.

Para realizagéo das atividades utilizamos cones, faixas elasticas, bastoes
de madeira, bolas de diferentes pesos € tamanhos variados, caneleiras, discos
de equilibrio, bambolés e outros materiais que encontro disponiveis na
instituicao.

Jo#o Monelvade 29 de Setembro de 2023

Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico

VY Sy T W CREF 037625-G/MG
_Mlyndiy éa/,%yé at tinde
b Alexandre Crepaldi Pinto
Educador Fisico

CREF- 037625-G/IMG

Y

'7( YAL)

dré Dias
"°’3 \dente

Lar S30 Jose SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03

12
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LAR Si_\O JOSE DA SOCIEDADE

oE SAC VICENTE DE PAULC

Rua Padre Eustaq

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
uio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Rua: Padre Eustaquio,
CNPJ: 18267179/0001

instituig3o de Longa Permanéncia para ldosos

ne 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-

03 Tel: (31) 3851-3444

MG — CEP: 35930-382
email: |arsaojosessvp@hotmail.com

Atendimento Educador

Fisico — Alexandre Crepaldi Pinto

Lar
CNP: 18.267.179/0001—03

Setembro/2023
N° \ Nome ldoso(a) Datas Motivo do Assinatura
Atendimento Responsavel

01 \ Alice Maria de Jesus 14,6,8,11,13,15 | Atendimento Educador Fisico | [/
18,20,22,25,29 v

02 | Ana das Dores da Costa 14.6,8,11,13,15 | Atendimento Educador Fisico [/
18,20,22,25,27 >

03 | Anténio Luiz Martins 1,4,6,8,13,15,18 Atendimento Educador Fisico | 777"
20,22,25,27 0 .)

04 | Anténio Marinho 1.4.6,8,13,15,18 | Atendimento Educador Fisico |
20,22,25,27,29 A

05 \ Antonio Segundo de Miranda 1,46,8,11,13,15 Atendimento Educador Fisico pjoo7
18,20,22,27,29 2.8

06 | Auxiliadora das Gragas Barbosa 14,6,8,11,13,18 | Atendimento Educador Fisico |27~
20,22,25,27 29 £

07 | Décio de Oliveira 148,11,13,15 | Atendimento Educador Fisico [ /7"
20,22,25,27,29 %

08 | Esio de Brito Cassemiro 1.4,6,8,15,18,20 Atendimento Educador Fisico
22 25,29 ' A

09 | Eustaquio dos Santos 1,4,6,8,11 13,15 Atendimento Educador Fisico |/
18,20,25,27,29 e

10 | Eva dos Santos Romano 16.11,1518,20, | Atendimento Educador Fisico |[[// "
22.25,27,29 -~

11 | Gordiana Conceigéo Pinto 1,46,8,13,15,18 Atendimento Educador Fisico ’(}? A
20,22,25,27,29 e

12 | Hermes Gongalves Ferreira 14,6,8,13,1518 | Atendimento Educador Fisico [[<7 "
20,22,25,27,29 Ve

13 | Jodo Pulicarpo Santos 1,4,6,8,11,13,15 Atendimento Educador Fisico o
18,22,25,27,29 0

74 | José das Gragas dos Sanios 1,4,6,8,11,13,15 Atendimento Educador Fisico (QL) 2
18,20,25,27,29 75

15 | José Maria de Jesus 1.4.6,8,1518,20 | Atendimento Educador Fisico ?:ﬁ;’t-?’
22,25,27,29 Y

16 | José da Silva Furtunato 1,46,8,1518,20 Atendimento Educador Fisico 1Y
22,25,27,29 V.,

17 | José Patrocinio do Porto 1,4,6,8,18,20,22 Atendimento Educador Fisico A0
25,27,29 sl

18 | Jurandy Pereira da Paixdo 1.4.6,8,11,13,15 | Atendimento Educador Fisico |[
18,20,25,27,29 ! A

19 | Madalena Alves Silva 18 Atendimento Educador Fisico |

20 | Margarida Rodrigues 1,4,6,8,11,13,15 Atendimento Educador Fisico ‘Tfyff' o
18,22,25.27,29 S

[ /lfr/) A
José i ntle”as
Bho Jose SSVP



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAQ VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG. 740

21 | Maria Antonia Moreira 6,8,11,13,15,18 | Atendimento Educador Fisico | '/~
20,22,25,27,29 ¥ o

55 | Maria da Conceigao Gongalves | 1,4,6,8,11 15,18 | Atendimento Educador Fisico |0/
20,22,25,27,29 A

23 | Maria das Gragas M. Henrique | 18 Atendimento Educador Fisico | /(47

24 | Maria Imaculada de Souza 1,4,6,8,11,15,18 Atendimento Educador Fisico EL; )
20,22,25,27,29 Vs

25 | Maria Lelis de Fonseca 14.68,11,13,18 | Atendimento Educador Fisico e
20,22,25,27,29 v

26 | Maria Luiza Aparecida Santos | 1,4,6,8,11 13,18 | Atendimento Educador Fisico | LA
20,22,25,27,29 A

27 | Maria Patricia Lauriano 1.4.6,8,11,13,15 | Atendimento Educador Fisico |//4C7
18,27,29 '

28 | Maria Perpétua do Rosario 18 Atendimento Educador Fisico | /A4

29 | Maria Raimunda da Silva Souza | 6,8,1 1,13,15,18 | Atendimento Educador Fisico |/ /01
20,22,25,27,29 vV _

30 | Nair de Oliveira Silva 14.13.15,18,20 | Atendimento Educador Fisico Lo
22.25.27,29 I

31 | Raimunda Iria de Jesus 1.8,11,13,15,18 | Atendimento Educador Fisico |/
20,22,25,27,29 W

32 | Vicentina Moraes 18 Atendimento Educador Fisico |+~

33 [ Zuimira Damaceno de Souza | 6,8,11,13,15,18 | Atendimento Educador Fisico |44
20,22,25,27,29 J

Data: 29/09 /2023

g )' ] Y /
Ass./Carimbo \/—[ Wiy am ol

{ g 7 i e [t
\J/‘J’rj"ﬂ/{/ﬂ/ Q/mi&

re Crepaldi Pinto

Educador Fisico
CREF 037625—6/ MG

José André Dias

Presidente

Lar Sdo ' 052 SVP
CNPJ: 1336‘;.179?0001-03




LAR SAOQ JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Documentacao de ldentificagao

Auxiliar de Cozinha-> Maria de Lourdes
Nonato Xavier

e Contrato de Experiéncia,

e Registro de Emprego;

e Carteira de Trabalho Digital;
¢ |dentidade/CPF;

e Comprovante de Endereco;



CONTRATO DE EXPERIENCIA

pelo presente instrumento particular de contrato de experiéncia, a empresa LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL, inscrita no
CNPJ nimero 18.267.179/0001-03, com sede a PADRE EUSTAQUIO,, 11, Bairro LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE-MG, CEP 35930-382,
denominada a seguir EMPREGADORA, e a Sr.(a) MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER, domiciliado 2 CLARA ROSA DE OLIVEIRA, 173,
Bairro PROMORAR, JOAO MONLEVADE-MG, portador da CT PS série doravante designado EMPREGADO, celebram 0 presente Contrato
individual de Trabalho para fins de experiéncia, conforme legislagao trabalhista em vigor, regido pelas clausulas abaixo e das demais

disposicdes legais vigentes:

12 O EMPREGADO trabalhara para a EMPREGADORA na fungdo de AUXILIAR DE COZINHA e mais as funcbes que vierem 3 ser objeto
de ordens verbais, cartas, ou avisos, segundo as necessidades da EMPREGADORA desde que compativeis com suas atribuigdes.

22 O local de trabalho situa-se nos municipios e distritos de JOAO MONLEVADE-MG, podendo a EMPREGADORA, a qualquer tempo,
transferir 0 EMPREGADO a ttulo temporario ou definitivo, tanto no ambito da unidade para o qual foi admitido, como para outras,
em qualquer localidade deste estado ou de outro pais.

32 O horario de trabalho do EMPREGADO sera exercido dentro dos limites legais previstos, podendo ter variagdes de inicio e fim de
jornada e de intervalos intra € interjornada, de acordo com a necessidade da empresa, sempre com comunicacao prévia ac

EMPREGADO.

42 As partes pactuam pela possibilidade de extensdo da duracso normal do trabalho, que podera ser acrescida de horas extras, N
limite de 02 horas diarias, E pela adogdo do sistema de compensagao de jornada previsto no artigo 59, § 6.2, da CLT, de forma que a
~~ horas extrapoladas em um dia de trabalho possam ser compensadas na prépria semana ou no préprio més em que foram realizadas

58 0 EMPREGADO recebera a remuneragao de: 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), por mes.
62 O prazo deste contrato é de 45 (quarenta e cinco ) dias, com inicio em: 04/09/2023 e término em: 18/10/2023.

72 Além dos descontos previstos na lei, reserva-se a EMPREGADORA © direito de descontar do EMPREGADO as importanci
correspondentes aos danos causados por ele, por culpa ou dolo;

ge 0 EMPREGADO fica ciente do regulamento da EMPREGADORA e das Normas de Seguranca fornecidos, sob a pena de ser puni
por falta grave, nos termos da legislacdo vigente demais disposicoes inerentes a seguranca € medicina do trabalho.

92 O empregado concorda com a cessao € 0 tratamento de seus dados pessoais 3 presente controladora (EMPREGADORA), nos tern
do artigo 79, incisos { e I, da Lei no 13.709/2018 (Lei Geral de Protegdo de Dados), para fins de seu armazenamento & utilizag

segundo os ditames da referida lei.

102 O EMPREGADO autoriza expressamente 0 uso de sua imagem, em todo e qualquer material entre fotos, documentos e ou
meios de comunicagdo, para ser utilizada em campanhas promocionais e institucionais promovidas em favor da EMPREGADORA, se
. essas destinadas a divulgagdo ao publico em geral e/ou apenas para uso interno, desde que ndo haja desvirtuamento da sua finalid:
A autorizagdo do EMPREGADO é concedida a titulo gratuito, abrangendo 0 Uso de suaimagemem todo territério nacional e no exte
em todas as suas modalidades, inclusive apos encerramento do contrato.

112 Se nenhuma das partes se manifestar, ao término deste, o contrato serad automaticamente prorrogado obedecendo o li
maximo permitido por lei.

129 Permanecendo © EMPREGADO a servico ap6s o término da experiéncia, continuardo em Vigor as clausulas constantes |
contrato.

E por estarem juntos & contratados, assinam O presente em duas vias de igual teor e forma, testemunhados pelos abaixo assinat

AA A&ri
idente
Lar S3o José ?SVP
LAR SAO JOSE DA SOC DE $ VICENTE DE PAUL - 18.267.176}&401&;%67»179 0001-03
Mousa g A, Ns. A oanpd o XaAs-

MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER Responsavel legal (quando menor)

JOAO MONLEVADE, MG, 04/09/2023

José #
P

12 TESTEMUNHA 22 TESTEMUNHA



REGISTRO DE EMPREGADO

;
l o 000091 '

Autenticar Matricula eSocial
91
Empregador CNPJ
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Enderego
L RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE, MG,
(Empregado Beneficiarios
MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
Residéncia

Rua CLARA ROSA DE OLIVEIRA, 173, CS, PROMORAR, JOAO
L MONLEVADE, MG, - CEP: 35831-083

4i——-__—=—7—’

(Data de nascimento Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil iy
15/12/1958 RIO DOCE - MG BRASIL Solteiro
Pai
| rwuacko MJai)SE MARIA NONATO
i AUGUSTA FERREIRA NONATO
| [Czdula de 1dentidade Data de emissdo Orgéo/UF emissor Titulo Eleitoral l 2Zona Segdo l Inscr. Orgdo de Classe
| 11244175 23/06/2010 SSP/MG 596378302181 150 79
CTPS ‘ Série Data de expedicao da CTPS l UF CTPS CPF l Cart, Nac. Habilitagao ICalegorla
041.078.246-75
Doc. militar I Categoria l Cor Sexo Grau de instrugao
Nao Informada Masculino Ensino Médio Completo
Deficiéncia ‘ Telefone Residencial lTelelune Celular
Nao
Ca Fungao C.B.O.
| _AG%wiAR DE cozINHA 513505
“Sata de Admissdo J Salario Por Horario de Trabalho I Horario de Intervalo )
+/09/2023 R$ 1.320,00 | Més das 07:00 as 17:00
FGTS Opc¢ao em Conta vinculada no banco Data da Retificagdo
04/09/2023 ’
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS
Cadastrado em Sob n® Domicilio bancario
163.77878.90-8
N° banco Ageéncia cédigo I End. da agéncia
s ol
[ ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNCAO
4 - L)
FERIAS - PERIODO AQUISITIVO| FERIAS - PERIODO DE GOZO | FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO (- Obs.: (Anotar advertncias, suspensd etc.)
| Bl g
] ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENGCAS PROFISSIONAIS o RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO £
Data da saida:
Data aviso ind.: Data projecéo:
Tipo do desligamento:
. W 5
fyig CONTRIBUICAO SINDICAL
Lar 530 J0sé SSVP R VORI Wt = ¥ N, qoeale Ral
CNPJ: 18.267.179/0001-03 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
\ Lo
OBSERVACOES




Carteira de Trabalho Digital

Data de emissao: 12/09/2023

Nome Civil: MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER
CPF: 041 .078.246-75

Data de Nascimento: 15/12/1958

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: AUGUSTA FERREIRA NONATO

® »
LAR SAO JOSE DA SOCDES VICENTE DE PAULO

CNPJ RAIZ: 18.267.179

Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO
Ocupagao 513505 - AUXILIAR NOS SERVICOS DE ALIMENTACAO

Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias
Tipo de admissdo: Admissao

Salario contratual: R$ 1.320,00

Remuneragao inicial: -

Ultima remuneragdo informada:  ~

Relagao de trabalho: Empregado

Fonte da informagao: ESOCIAL

Anotagoes:
—.  04/09/2023 - Admissao
Observagoes: -
(el
José André Dias
Lar 53 Jose SovP
CNPJ: 18.267.179/0n01
do digi pola Dataprev om 12/09/2023.
Este te & vélido do de um de i &0 oficial,




Carteira de Trabalho Digital

® MBQZ&

Data da proje¢ao do aviso prévio indenizado: 30/07/2023
POLLIANE KARINE MENDES LOUREIRO

CPF: 074.175.106-20

Enderego: R DAS MARGARIDAS
Ocupagao 512105 - EMPREGADO DOMESTICO NOS SERVICOS GERAIS

Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias
Tipo de admissao. Admissao

Salario contratual: R$ 1.320,00

Remuneragao inicial: R$ 1.302,00

Ultima remuneragao informada: R$ 1 320,00 (06/2023)
Relagéo de trabalho: Empregado Doméstico

Fonte da informagao: ESOCIAL

Anotagoes:

30/06/2023 - Rescisao Contratual

01/05/2023 - Salario alterado para R$ 1.320,00
01/05/2023 - Tipo de contrato alterado para Prazo determinado, definido em dias

18/01/2023 - Admissao
Observagoes: -

® -

SILVA MENDES ALIMENTACOES LTDA

CNPJ: 08.227.064/0001-31

Endereco: R TRINTA E SEIS 49 ANDAR: 2:;
Ocupagao 513205 - COZINHEIRO GERAL

Tipo de contrato: -

Tipo de admissao: -

Salario contratual: -

Remuneragao inicial: R$ 791,00

Ultima remuneragdo informada: R$ 1.582,00 (01/2015)

Relagao de trabalho: Empregado

Fonte da informagao: CNIS 7ol

)

Anotagoes: (L
30/01/2015 - Rescisao Contratual Josgre desztg
- Admised Lar 540 José SSVP
06/05/2014 - Admissao CNP): 18.267.179/0001-03
Observagoes: -
D do digi pela Dataprev em 12/09/2023.
Este 0 & valido P o de um de i icagdo oficial.




Carteira de Trabalho Digital

@ .
EDNA GONCALVES FERREIRA RIELING

CPF: 861.384.217-87
Endereco: R MARIA OLIVIA PEREIRA
Ocupagao 999999 - Nao informada

Tipo de contrato: -
Tipo de admissdo: -
Salario contratual: -
Remuneragao inicial: -
Ultima remuneragao informada: “
Relagéo de trabalho: Empregado Doméstico
Fonte da informacao: CNIS
-5 Anotagoes:

25/08/2012 - Admissao
Observagoes: -

® R
NEWTON FIGUEIREDO LIMA
CNPJ: 05.208.026[0001-43

Enderego: RUA ALEMANHA
Ocupagao 513305 - CAMAREIRA DE TEATRO

Tipo de contrato: =

Tipo de admissao: -

Salario contratual: -

Remuneragao inicial: R$ 630,62

Ultima remuneragao informada: R$ 632,20 (01/2012)

Relagao de trabalho: Empregado

Fonte da informagao: CNIS )

Anotagoes: V{, %
29/01/2012 - Resciséo Contratual KAL)
s o
01/11/2011 - Admissa
5 Al Lar 530 José SSVP
Observagoes: - CNPJ: 18.267.179 0001-03
g g pela Dataprev em 12/08/2023.

Este o & valido acompanhado de um nto de identilicagdo oficial.



Carteira de Trabalho Digital

@ :
MARISE JACINTA FERREIRA BICALHO MOREIRA

CPF: 978.778.326-72
Endere¢o: R VEREADOR NOZINHO CALDEIRA

Ocupagao 999999 - Nao Informada
Tipo de contrato: -

Tipo de admissdo: -

Salario contratual: -

Remuneragao inicial: -

Ultima remuneragdo informada:

Relagéo de trabalho: Empregado Doméstico
Fonte da informagao: CNIS
~ Anotacgodes:
31/12/2010 - Rescisao Contratual
01/02/2008 - Admissao
Observagoes: -

® .
ANTONIO CARLOS DA COSTA ALMEIDA
CPF: 508.402.747-34

Enderego: R LAMARTINE BABO
Qcupagéo 999999 - Nao Informada

Tipo de contrato: -
Tipo de admissao:. -
Salario contratual: -
Remuneragao inicial: -
i, {itima remuneragao informada: -
Relagao de trabalho: Empregado Doméstico
Fonte da informagao: CNIS

i)
Anotagdes: v i
09/12/2006 - Rescisao Contratual ’“grﬁfggé tle)ias
01/06/2006 - Admissao cm&ja 2%%%379/&0103
Observagoes: -
nt do digi pela em 12/09/2023

Este documento & valido do de um oo nto de 7 A0 oficial.




Carteira de Trabalho Digital

® 01/ - Al
CASARAO ADMINISTRACAO DE ALOJAMENTOS, ACADEMIA E SERVICOS LTDA

CNPJ: 02.794.569/0001-00
Endereco: RUA NENEM LARA ROCHA
Ocupagao 999999 - Nao Informada

Tipo de contrato: -
Tipo de admissao: -
Salario contratual: -
Remuneragao inicial: R$ 427,95
Ultima remuneragao informada: R$ 399,32 (05/2006)
Relagéo de trabalho: Empregado
Fonte da informagao: CNIS
. Anotagoes:
01/03/2006 - Admissao
Observagoes: -

residente
Lar Sd0 Jos SSVP
CNP): 18.267.179/0001—03

Documento -snmmmmmnm«ummwm
Este nio te & valido e do de um nio de Hicagao oficial.

bISY
X,
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LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAG VICENTE DE PAVLE LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, Ne11, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Documentagéo de |dentificagao

Auxiliar de Servigos Gerais (Faxineiro)->
Marilaine Alexsandra Levindo

« Contrato de Experiéncia;

o Registro de Emprego;

o Carteira de Trabalho Digital;
e |dentidade/CPF;

o Comprovante de Endereco;

José André Dias
La ';50 Jo%gteSVP
r
CNPJ: 18.267.179 0001-03



CONTRATO DE EXPERIENCIA

Pelo presente instrumento particular de contrato de experiéncia, a empresa LAR SAO JOSE DA SOC DE 5 VICENTE DE PAUL, inscrita no
CNP! niimero 18.267.179/0001-03, com sede a PADRE EUSTAQUIO,, 11, Bairro LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE-MG, CEP 35930-382,
denominada a seguir EMPREGADORA, e a Sr.(a) MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO, domiciliado a TRINTA, 238, Bairro LOANDA, JOAO
MONLEVADE-MG, portador da CTPS 0764275 série 3640 doravante designado EMPREGADO, celebram o presente Contrato Individual
de Trabalho para fins de experiéncia, conforme legislagdo trabalhista em vigor, regido pelas clausulas abaixo e das demais disposicdes
{egais vigentes:

12 O EMPREGADO trabalhara para a EMPREGADORA na fungéo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS e mais as funcdes que vierem a ser
objeto de ordens verbais, cartas, ou avisos, segundo as necessidades da EMPREGADORA desde que compativeis com suas atribuicOes.

2¢ O local de trabalho situa-se nos municipios e distritos de JOAO MONLEVADE-MG, podendo a EMPREGADORA, a qualquer tempo,
transferir o EMPREGADO a titulo temporario ou definitivo, tanto no 3mbito da unidade para o qual foi admitido, como para outras,
em qualquer localidade deste estado ou de outro pais.

3¢ O horério de trabalho do EMPREGADO ser4 exercido dentro dos limites legais previstos, podendo ter variacdes de inicio e fim de
jornada e de intervalos intra e interjornada, de acordo com a necessidade da empresa, sempre com comunicagdo prévia ao
EMPREGADO.

49 As partes pactuam pela possibilidade de extensdo da duragdo normal do trabalho, que podera ser acrescida de horas extras, no
limite de 02 horas didrias, E pela adogdo do sistema de compensacdo de jornada previsto no artigo 59, § 6.2, da CLT, de forma que as
horas extrapoladas em um dia de trabalho possam ser compensadas na propria semana ou no préprio més em que foram realizadas.

—~

5o _ _MPREGADO receberd a remuneragdo de: 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais), por més.
62 O prazo deste contrato é de 45 (quarenta e cinco ) dias, com inicio em: 05/09/2023 e término em: 19/10/2023.

7¢ Além dos descontos previstos na lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de descontar do EMPREGADO as importancias
correspondentes aos danos causados por ele, por culpa ou dolo;

ge O EMPREGADO fica ciente do regulamento da EMPREGADORA e das Normas de Seguranca fornecidos, sob a pena de ser punido
por falta grave, nos termos da legislagdo vigente demais disposigoes inerentes a seguranga e medicina do trabalho.

92 O empregado concorda com a cessao e 0 tratamento de seus dados pessoais a presente controladora (EMPREGADORA), nos termos
do artigo 79, incisos | e |, da Lei no 13.709/2018 (Lei Geral de Protegdo de Dados), para fins de seu armazenamento e utilizagao,
segundo os ditames da referida lei.

10¢ O EMPREGADO autoriza expressamente 0O uso de sua imagem, em todo e qualquer material entre fotos, documentos outros
meios de comunicagdo, para ser utilizada em campanhas promocionais e institucionais promovidas em favor da EMPREGADORA, sejam
essas destinadas 2 divulgacdo ao publico em geral e/ou apenas para uso interno, desde que ndo haja desvirtuamento da sua finalidade.
A autorizagio do EMPREGADO é concedida a titulo gratuito, abrangendo o uso de suaimagem em todo territorio nacional e no exterior,
e “das as suas modalidades, inclusive apos encerramento do contrato.

112 Se nenhuma das partes se manifestar, ao término deste, 0 contrato sera automaticamente prorrogado obedecendo o limite
méximo permitido por lei.

122 Permanecendo © EMPREGADO a servigo apos 0 término da experiéncia, continuardo em vigor as clausulas constantes neste
contrato.

E por estarem juntos e contratados, assinam o presente em duas vias de igual teor e forma, testemunhagdaos pelos abaixo assinados.
1

JOAO MONLEVADE, MG, 05/09/2023 José Dias
Presi egte
Lar Sdo Jose SSVP
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL - T8.267.179 BB 7-179/0001-03

WILAINE ALD'G,%D/RXLEVINDO Responsavel legal (quando menor)
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‘ REGISTRO DE EMPREGADO ‘
Autenticar Matricula eSocial Ne
92 000092
Empregador CNPJ W
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 18.267.179/0001-03
Endereco
L RUA PADRE EUSTAQUIO, 11, LARANJEIRAS, JOAO MONLEVADE, MG,
L LA - J
(Empregado Beneficiarios 1
MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO
Residéncia
Rua TRINTA, 238, CS, LOANDA, JOAO MONLEVADE, MG, - CEP:
35931-014
_—
. (Data de nascimenta Local do nascimento Pais da nacionalidade Estado civil i
% 12/08/1980 JOAO MONLEVADE - MG BRASIL Solteiro
Pal
FLAGHO M(:eERALDO CAETANO LEVINDO
MARIA ERCILIA LEVINDO
Cédula de identidade Data de emissdo lOrgaoIUF emissor Titulo Eleitoral Zona Segdo \ Inscr. Orgdo de Classe
MG14810149 05/08/2003 SSPIMG 125786250256 150 0059
C1PS ‘ Série Dala de expedigao da CTPS l UFCTPS | CPF ‘ Carl. Nac. Habilitagdo lCalego'ia
0764275 3640 02/02/1999 MG | 076.427.536-40
i | Doc. militar Categoria l Cor lSexo Grau de instrucio
Nao Informada Feminino Ensino Fundamental Completo
Deficiéncia Telefone Residencial lTelefone Celular
Nao
Ca Funcao CB.O.
% ILIAR DE SERVICOS GERAIS l 514320
de Admissao (s-m Por Horario de Trabatho Horario de Intervalo
(%IZOZS J R$ 1.320,00 ‘ Més l Art. 62 - Inc. | CLT |Art 62 - Inc. | CLT )
Opgao em Conta vinculada no banco Data da Retificagio
( FGTS | 05/09/2023 )
( PROGRAMA DE INTEGRAGAO SOCIAL - PIS
Cadastrado em Sob n® l Domicilio bancario
10/03/2003 163.97256.28-7
N° banco Agéncia codigo l End. da agéncia
ALTERAGOES DE SALARIO, CARGO E/OU FUNGAOQ

L

FERIAS - PERICDO AQUISITIVO

FERIAS - PERICDO DE GOZO

FERIAS - PERIODO ABONO PECUNIARIO

Obs.: (Anotar adverténcias, suspensdes, lransferéncias, efe.) |

N

y R

R ACIDENTES DE TRABALHO, DOENGAS OU DOENCAS PROFISSIONAIS iy RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
Data da saida:
Data aviso ind.: Data projegéo:
Tipo do desligamento:

OBSERVAGOES

AL
— CONTRIBUIGAO SINDICAL
A ﬁ k) \& 0/
José André Dias WG GAnSS () ) oA <7 :
i o
; CNPJ: 18.267.179/0001-03
WS




Carteira de Trabalho Digital

Data de emissao: 08/05/2020

Nome Civil: MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO

CPF: 076.427.536-40

Data de Nascimento: 12/08/1980

Sexo: Feminino

Nacionalidade: Brasileira

Nome da Mae: MARIA ERCILIA LEVINDO

e 05/09/2023 - Aberio
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ RAIZ: 18.267.179
Endereco: RUA PADRE EUSTQUIO
Ocupagéo inicial: 514320 - FAXINEIRO

Tipo de contrato: Prazo determinado, definido em dias
Tipo de admissé&o: Admissao

Salario contratual: R$ 1.320,00

Remuneragcao inicial: -

Ultima remuneragcéo informada: -

Relagéo de trabalho: Empregado

Fonte da informagédo: ESOCIAL

Anotagoes:

05/09/2023 - Admiss@o
Observagoes: -

José André Dias

idente
Larg%eglosé SSVP

CNP): 18.267.179/0001—03

&

Emdocumenmsonnntaavﬂﬁoacompanhadodeumdocumemdoldenmdooﬂdal.



Carteira de Trabalho Digital

e 10/09/2021 - Aberto

VIKINGS SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ RAIZ: 1661067

Endereco: AVENIDA PROFESSOR VICENTE RAO
Ocupagao inicial: 514320 - FAXINEIRO

Tipo de contrato: Prazo indeterminado
Tipo de admiss&o: Admissao
Salario contratual: R$ 1.440,40
Remuneragéo inicial: R$ 1.227,75
Ultima remunerac&o informada: R$ 48,00 (06/2023)
Relagdo de trabalho: Empregado
N Fonte da informac&o: ESOCIAL
Anotagoes:
01/02/2023 - Saléario alterado para R$ 1.440,40
14/09/2022 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 13/1 0/2022
01/03/2022 - Salario alterado para R$ 1.352,49
06/01/2022 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado
06/10/2021 - Salério alterado para R$ 1.227,75
06/10/2021 - Tipo de contrato alterado para Prazo determinado, definido em dias
10/09/2021 - Admiss&o
Observagoes: -

® J_Q[QZ[ZQJ.S.:J.QLQQ[Z-QZJ-

' Data da projegdo do aviso prévio indenizado: 03/08/2021
ELIZETE ISABEL VIDAL BUFFET E DECORACOES LTDA
CNPJ RAIZ: 7730459
Endereco: R JUVENTINO ALVES CALDEIRA 106 LETRA: A;
Ocupagao inicial: 516303 - LAVADEIRO EM GERAL
Tipo de contrato: Prazo indeterminado
Tipo de admiss&o: Admissédo

Salério contratual: R$ 1.174,60 )

Remuneragdo inicial: R$ 790,81 b l\‘d}/ré Dkis
Ultima remuneragéo informada: R$ 773,83 (06/2021) Josg idente

o] 0
Relagéo de trabalho: Empregado CN&R%%-"”WOOM'OB
Fonte da informagao: ESOCIAL
Anotagoes:

16/06/2021 - Resciséo Contratual
10/05/2021 - Férias de 30 dia(s) com previsdo de encerramento em 08/06/2021
01/01/2021 - Saléario alterado para R$ 1.174,60

D nt inado digl pela Dataprev em 26/09/2023.
Este documento somente & vélido acompanhado de um documento de identificagéo oficial.



Carteira de Trabalho Digital

12/08/2020 - Salério alterado para R$ 5,34

13/07/2020 - Férias de 30 dia(s) com previséo de encerramento em 11/08/2020
08/07/2020 - Salario alterado para R$ 1.174,60

08/06/2020 - Salério alterado para R$ 352,38

02/01/2020 - Férias de 30 dia(s) com previsdo de encerramento em 31/01/2020
01/01/2020 - Salério alterado para RS 1.174,60

01/01/2019 - Salério alterado para R$ 1.125,10

01/01/2019 - Tipo de contrato alterado para Prazo indeterminado

™) 13/02/2015 - Admiss&o
Observagoes: -

7T
.‘{f :/ 1. )
José André Dias
Presidente

Lar Sdo José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

Documento assinado digitalmente pela Dataprev em 26/00/2023.
Eslodownmmmcvdﬂdoampmwdoumdocumnwdemnmoaﬂcu.
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Lanshotost DA SCEDARE | o oR () JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Joao Monlevade-MG.

ANEXO il

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA Lar S3o José da Sociedade Sao Vicente de Paulo
08/23
CNPJ 18.267.179/0001-03
O presente Termo de Fomento tem por objeto a execugdo do
projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperacgao, para consecugéo de finalidades de interesse publico e
OBJETO DA PARCERIA reciproco, conforme detaihado no plano de trabalho, Unico anexo
i que integra o presente instrumento.
PERIODO DE EXECUCAO 11/09/23 a 10/10/23
TiPO DE PARCERIA () COLABORAGAO ( X) FOMENTO () COOPERAGCAO
VALOR TOTAL REPASSE | R$ 296.804,80
Valor: R$ 296.804,80
PRESTAG AO DE Data do Repasse Total: 08/08/2023
CONTAS 2° Parcial
Valor referente a Prestagdo de Contas de més de Setembro
| Valor: R$ 19.469,49

AN\

s ‘))"‘.D/

José'André Dias Contador da Entidade

Presidente Lar S@o Joseé el s
Werlaing Cristina Eicibi Porboza
José André Dias Contadora - CRCHG: 1200400

Presldegte
Lar S3o José SSVP

F: 110.979.766-45

CNP): 18.267.179/0061-03



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE '
N si Viemre perasto LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairre Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

1 - EXTRATOS BANCARIOS
7
Vﬁfw il
José/André Dias Contador da Entidade
Presidente Lar Séo José Lerlaing Cristing Frcebio Barbors
ot - CRCHG:
José André Dias " ow ;%,q%w"'ﬁ

Presidente
Lar S30 José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03



10/10/2023, 09:49

Banco do Brasil

Visualizar Pix agrupados
# g
o B Consultas - Extrato de conta corrente S
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente 585335 LARSJSS VICENTE PAULO
s de 1109/ 2023 até 10/ 10 /2023
Langamentos
ba,g:‘-cete ot o Aoorgem Lot Historico Documento valorR$  Saldo
05/09/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
12/09/2023 0000 13105 393 TED Transf [Eletr.Disponiv 91.201 599,00 D
104 0607 0182671790001 03 LAR SAO JOSE
12/09/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
03/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.301 1.200,00 D
£y 104 0607 08197197652 ALEXANDRE CREPALD
03/10/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf .Eletr Disponiv 100.401 1.204,90 D
104 0607 25726060890 MARIA LEDIANA DE
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 100.402 1.470980D
104 0807 81633858634 RITA DE CASSIA FR
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr,Disponiv 100.403 1549800
104 0807 06963403643 ALEXSANDRA APAREC
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.404 |.604,32 D
104 0607 08352683659 GLEICIELE DO CARM
04/10/2023 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.405 1.609,22 D
104 0607 07075520601 HERMINIAANTONIA
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.406 1.428,39 D
104 0607 87762579672 JOSE CAMILO BISPO
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.407 48501 D
) 104 0607 10905051670 JOSIELMA DIAS DOS
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.408 1.590,810
290 0001 068561154673 PATRICIA KELLY DE
04/10/2023 0000 13106 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.409 1.726,200D
290 0001 08480662603 FRANCISLAINE LIMA
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100410 1501600
104 0607 09298300670 FERNANDA DE FREIT
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.411 1.064,00 D
104 0607 04107824675 MARIA DE LOURDES
04/10/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.412 1.40525D
104 0607 07642753640 MARILAINE ALEXSAN
04/10/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972 7
10/10/2023 0000 00000 999SALDO
LA
--------------------------------------------- ﬁ{ 2/
s oo sty P Bardoze José André Dias
Coatadva - CRO-HG: 1283407 Lar gg%sloggt eSVP
(%5 110,670,765 CNP): 18.267.179/0001-03

Transagao efetuada com SUCesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

S T LS T TR Jp oy ay mmm=2,1a,o#nemnlate/~2FconsuMS~2F009-2.bb%3Fh=sim

14



05/10/2023, 09:52

Banco do Brasil

3 § ) . 63320509384737?10_22
] Extratos - investimentos Fundos - Mensai 05/10/2023 09:54:05
Cliente
Agencia 2220-9
Conta 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Més/ano referéncia SETEMBRO/2023
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor |OF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2023 SALDOANTERIOR 290.811.97 244.889,074270
04/09/2023 RESGATE 1.20000 087 2,17 1.012,278689  1,188447424 243876795581
Aplicagdo 16/08/2023 1.200,00 0,87 2,17 1.012,278689
05/09/2023 RESGATE 11.355,81 9,27 20,30 0.576,358826  1,188904907  234.300,436755
Aplicacdo 16/08/2023 11.35581  9.27 20,30 9.576,358826
12/09/2023 RESGATE 599,00 0,84 0,41 504006712  1,190743732  233.796,340043
Aplicagdo 16/08/2023 599,00 0,84 0,41 504,096712
20/09/2023 SALDO ATUAL 279.765,43 233.796,340043 233.796,340043
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 290.811,97
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.154,81
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.142,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,98
IOF (-) 22,88
RENDIMENTO LIQUIDO 2.108,27
SALDO ATUAL = 279.765,43
Valor da Cota
31/08/2023 1,187525307
29/09/2023 1,196620230
Rentabilidade
No més 0,7658
No ano 7,8082
Uttimos 12 meses 10,5434
Transacao efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.
Ouvidoria BB 0800 729 5678

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Bildes { arion 2.7
[ e &Jw}:,m’i_ '8
P

¥
¥4

hm:l/autoatendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoatendimemolindex.htmr?v=2. 18.0#/templa

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Ay L.
it BD BETO0:

te/~2Fconsultas~2FGF16.ob

W



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAC VICENTE DE PAULO

=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jo&c Monlevade-MG.

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DA RECEITAE DESPESA

TERMO

DE FOMENTO N°: 08/2023

PERIODO: 11/09/23 a 10/10/23

RECEITA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
10/09/23 R$ 277,019,09 | 04/10/23 [ DESPESAS COM R$ 17.670,49
[] SALDO ANTERIOR = oy
~ [] REPASSE DA
- | ADMINISTRAGAO 5 iy - 3::31?5:’\500(‘0& L 0,00
PUBLICA % )
[] DESPESAS COM
: EA%E;’:‘-:W%ES DE | Rs 0,00 : MATERIAL DE RS 0,00
IFA (item 8) CONSUMO (item 5)
[] DESPESAS COM
" [ OUTRAS R$ 000 | 12/09/23 R 599,00
DEVOLUGOES (item 8) : mfg'“ PERMANETE | R :
[] DESPESAS COM
03/10/23 | PRESTADORES DE R$ 1.200,00
SERVICO (item 7)
g [] TARIFAS BANCARIAS | g 0.00
(se houver)
10/09/23 | TOTAL DE RECEITAS | RS$ 277.019,09 | 04/10/23 | TOTAL DE DESPESAS | R$  19.469,49
oy i y 10/10/23 | SALDO R$ 257.549,60

O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagao finan
O Extrato de Fundos de Investimo/Rendimentos devera ser apr

o periodo da abertura até o encerramento de conta.

Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que ju

demostrativo e o extrato bancario.

~

7\ \

sl |
WA
i

José André Dias

Presijio%ztxnl?rréﬁ& José

Presidente
Lar S3o José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

ceira.
esentado ao final da parceria, compreendendo

stifica a diferenca entre o saldo

Conta%da Entidade

"y

e ) .
Berlsine Cristina Ernilio Porbeza

e S Gl WU

Contador - CRC-HG: 12024/0-0

9% 10.99.766-45

s
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LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE

DE SAO VICENTE DE PAULO

(anexar copias:contrach

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SA
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras,

3. DESPESAS COM PESSOAL"

DESPESAS COM PESSOAL( FOLHA E ENCARGOS)

O VICENTE DE PAULO
Jodo Monlevade-MG.

eque, guias quitadas FGTS, INSS, ISS, comprovantes das transf. eletrénicas )

COMPROVANTES DAS DESPESAS ng:gfdéﬂlgso
CARGO/
ITEM FUNCIONARIO
FUNCAO MES
COMPETENCIA REMUNERAGAO | DATA DA TRANSF.
Aux.
5] Rita de Cassia Frias | Administrativo Setembro/23 | R$ 1.470,90 04/10/23
Auxiliar de
2) M) José Camilo Bispo Servigos Setembro/23 | R$ 1.428,39 04/10/23
Gerais
oy Auxiliar de
3) Gleiciele do Carmo Servicos | Setembro/23 |R$ 1.604,32 04/10/23
Carolino Gerais
Auxiliar de
4) Herminia Antonia Silva Servigos Setembro/23 | R$ 1.609,22 04/10/23
Gongcalves Gerais
Maria Lediane de Souza Beabuont
@ R Cozinheira | gotembrof23 |R$ 120490  04/10/23
Fernanda de Freitas i
9 b Cozinheira | getembro/23 |R$ ~ 1.501,60 |  04/10/23
7) Alexsandra Aparecida | Cuidador de
Vasconcelos \emcn Setembro/23 | R$ 1.549,89 04/10/23
8) Josielma Dias dos Cuidador de
Santos Barreto stans Setembro/23 | R$ 1.485,01 04/10/23
9) Francislaine Lima Cuidador de
Fernandes Martins Aaias Setembro/23 |R$ 1.726,20 04/10/23
10) Patricia Kelly de Cuidador de
Almeida Oliveira Idosos Setembrol23 R$ 1 .590,81 04/10/23
11) Maria de Lourdes Auxiliar de
Nonato Xaxier Cozinha Setembro/23 |R$ 1.094,00 04/10/23
Marilaine Alexsandra A
12) e Servigos
Levindo Gerais Setembro/23 |R$ 1.405,25 04/10/23
TOTAL DE DESPESAS COM PESSOAL (FOLHAE ENCARGOS) RS 17.670,49
P ‘/A\'
V4429 i/ L
José/André Dias W&—*«m

Presidente Lar S&o José

'«Lhisa.;
a‘(“":

i
&y ,»‘:ﬂ

I7. 645



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
T W—_W_
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVC Admissdo: 26/09/2022
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1,333, 31 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 266,69 | Q.
205 | SEGURO 4,90 a,9]|] &
998| I.N.S.S. 7,76 124,20 %
'S
s
h-]
1
= 3
b! & ! e < 3 ¢ {
Page com Pf‘f'z'sos Publicos | | ) |
\ e /Ju o8 materias 1473 T U 0eDisos =
parceria - Termo d2 Fomento | ; g
n’ ____.Dg... /@Q&...” | i %
l«é.dbr‘tu ‘ E } g
Lar Sac José da SSVP | .
|
Total de Vencimentos Total de Descontos
~ 1.600,00 129,10 g i
B a0,
Satdric Bose Sal, Contr. INSS Baes Cile. FGTS FG.TSdoMis Base Cdlc. IRRF Faixa IRRF
1.600,00 1.600,00 7‘h«qoo 00 128,00 1.475,80 0,00
o “o/
as
Larsaojosé SVP
CNPJ: 18.267.179 1-03
m SAO JOSE DA SoC. DE S VICENTE DE‘. PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista setembro de 2023
T———m—'—w_
83 RITA DE CASSIA FRIAS 411005 3 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Admisséao: 26/09/2022
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1,3334,3%
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 266,69
205 | SEGURO 4,90 4,90
I.N.S.S. 7,76 124,20
3
%
Total de Vencimenios Total de Descontos
1.600,00 129,10 QJ 2
RIS 1.470, 90 g‘
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FETS F.G.1.8 do Mée Base Célc, IRFF Faixa IRRF
1.600,00 1.600,00 1.600,00 128,00 1.475,80 0,00




T o i S SR R SRS SAIIRY Lo ey rr html?v=2.18.0#Itemplatel~2Fpendendas~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelulanim

Lar S3o José SSVP
CNPJ: 18.267.179?0001—03

04/10/2023, 14:00 Banco do Brasil
P S S SN o0 S S A YRR " o w “ T RSSO
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585335 LAR S.JS S VICENTE PALLO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
oVv) 111971
CPF 816.338.586-34
Nome favorecido RITA DE CASSIA FRIAS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.402
Valor 1.470,90
Destinagé@o 0
Data transferéncia 04/10/2023
"G CPF/CNPJ
C nte
Autenticagdo SISBB AFEDSFDACA206A81
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:29:40
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagao efetuada coim sUCesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.
"k,[{' :L‘,t:L/;’
JoséAn‘rﬂié Dias
Presidente

4
9

2/9



%

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

A imreoe Ao LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jo3o Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Rita de Cassia Frias

Fungdo: Auxiliar Administrativo

Carga horéria: 44 horas semanais

Periodo: Setembro/2023

Rua: Padre Eustdquio, n2 11,

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 | 07:00 | 11:59 | 13:00 1605 | X ‘Thapalo)
02 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado '
03 Domingo | Domingo Domingo | Domingo T
04 07:00 | 12:05 13:00 17:05 | X Whoinde)
05 06:59 12:01 13:01 17:06 | X Whossdl)
06 07:00 | 12:00 12:59 17:02 | X WA neds)
07 Feriado | Feriado Feriado Feriado 4 i
08 07:00 | 11:59 13:00 16:09 | X Wby paid)
09 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado |
10 Domingo | Domingo Domingo | Domingo A
11 07:00 12:05 13:00 17:01 | X YWhral)
12 06:59 | 12:00 13:01 1702 | X \Jhoetld
13 07:01 | 12:01 13:02 1705 | X QUbassel)
14 06:58 12:01 13:00 17:01 | X ot ot/
15 | 07:01 | 12:09 13:00 1605 | X \Wasbadn)
16 Sabado | Sabado Sabado Sabado :
17 Domingo | Domingo Domingo | Domingo
18 07:05 12:01 13:07 17:03 | X
19 07:00 12:05 13:02 17:05 | X °
20 07:01 12:02 12:04 17:03 | X
21 06:59 12:00 13:05 17:00 | X
B 07:00 12:05 13:02 16:01 | X
23 Sabado | Sébado Sabado Sabado
24 Domingo | Domingo Domingo | Domingo &
25 07:05 12:00 13:04 17:02 | X JQ@); @)
26 07:01 | 12:04 13:02 17:04 | X “Apasrds
27 07:03 | 12:03 13:01 1708 | X b sodn
28 07:02 | 12:15 13:10 17:00 | X Wnstlh)
29 06:58 | 12:05 13:02 1600 | X ‘i
30 | Sabado | Sabado | Sébado | Sabado ‘
José André Dias

Presidente

A%hﬁ?ﬂmt%m

Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 .
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com




Declaro ter racebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001—03 CcC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista setembro de 2023
— T —aaem Fae |
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 07/06/2013
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205| SEGURO 4,90 4,90
998} I.N.S.S 51O 127,.5%
48| VALE TRANSPORTE 76,00 76,00
Pago com RQC\"SOS Pub 1(05 At: Lo QU o8 Skre ions f,‘ arm prast 1(}:', 3 :.
Pdfcena Termo LE ru, .I'—'*{"to 8 /o 08 myaichiais foramn e acebidps “
|
o \ X/\ !
n = / g .“1 (} 2
(P o Vs Wm—— ._[/ ‘ !
préﬁ" '3 #{fgf:/ - “§
1 SSVP  Hesicsme !
1 L or Sod dees a GEVO ‘
T ¥ ol T T B R ol de Vencimanios Total de Descontos
L 1.636,80 208,41
RS — 1.428,39
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Bage Cilc. FGTS FG.TS do Més Base Cdlz. IRPF Faixa IRRF
1.320,00 1.636,80 1.636,80 130,94 1.509,29 0,00
7 ﬁ
CNP: 18 267 179? 103
LAR SAQ JOSE BA $SQC PE S VIGENTE PE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001~- -03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
; e |
57 JOSE CAMILO BISPO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admisséo: 07/06/2013
Godige Deserigo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98
1C| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
_L 201 INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
) 202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205| SEGURO 4,90 4,90
g98| I.N.S5.5. 7,79 127; 51
48| VALE TRANSPORTE 76,00 76,00
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.636,80 208,41
wevpns TP 1,428,39
Saldrio Base Sai. Contr. INSS Base Calc, FGTS FETS doMés Bage Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.636,80 1.636,80 130,94 1.509,29 0,00

Declaro ter recebido:a importancia liquida: discriminada neste recibo.

|

/

/




s

Transagao efetuada com sucesso.

04/10/2023, 14:00 Banco do Brasil
>‘,/;.J;;'n-'mn l'i".\hi".ﬂuul\lnam'-ﬁm-fﬁa?“\-M".,u\ﬁl.'. N KRB S WEIRRDLEST $ oA AT AT R QOSBRI O 5 s ST ,ncd:.:.l"".:.(m-a...;'u.‘,’_'.ar_‘...!‘".:m see e R AN aﬁ"‘"""h\.id.‘.&«'i-\ :»,\Af&!\-‘:-‘xm'!mm‘.f.’a" S SAANNRLE
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 586336 LARSISSV CENTE PALLO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONCMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAOQ MONLEVADE
Conta corrente (com
DVv) 332826
CPF 877.625.796-72
Nome favorecido JOSE CAMILO BISPO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.406
Valor 1.428,39
Destinacéo 0
Data transferéncia 04/10/2023
"C" - CPFICNPJ
erente
Autenticacéo SISBB 6AD4960125E25086
Assinada por JE664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:44:00
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagao efetuada com SLCesso por:

P ] L-lmuni.mnnatendimamolindex.html?v=2.18.O#Itemplatel"ZFpendendas~2FGTPY.bb°/o3Fdisponive|Celuiar=sim

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

B

José André Dias

Lar S50 Joc8 SsvP
CNPI: 18.267.179/0001-03

&%
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LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE
DE SAD VICENTE DE PAULC  LAR

A0 JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: José Camilo Bispo

Fung3o: Aux. Servicos Gerais (F

axineiro) Carga horaria: 44 horas semanais

Periodo: Setembro/2023

Data | Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 07:00 12:08 13:00 1601 | X olsnp Cauan 0 Bt
02 | sabado | ssbado | Sébado | Sdbado e .
03 Domingo | Domingo Domingo | Domingo

04 07:00 12:04 13:00 17:02 | X M@/m//yy 7
05 06:59 12:06 13:01 1703 | X [z Canmild ufls
06 07:00 12:02 12:59 1701 | X L sons il {0
02| Feriado | Feriado | Feriado Feriado B gl
b | 0700 1212 | 1318 1602 | X do,r et Begyd
- 09 cabado | Sabado | Sébado | Sabado P 7

10 Dominge | Domingo Domingo | Domingo L

11 07:00 12:05 13:00 17:01- |X 245 ol Qo bt

12 06:58 12:04 13:01 17:08 X ( ons Canpuld ,

13 | 07:00 12:01 13:02 1702 |X 7%z ’ WM

14 | 06:59 12:03 13:01 17:01 3 /A

i5 07:05 12:09 13:02 16:08

16 Sabado Sabado Sébado Sabado

17 | Deminge | Dominge | Domingo | Domingo

18 07:02 12:05 13:07 17:03

19 07:00 12:06 13:02 17:05

20 07:01 12:02 12:04 17:03

21 06:59 12:00 13:05 17:00

22 07:00 12:05 13:02 16:01
| 4N S&bado Sdbado Sébado Sabado

24 Domingo | Domingo Domingo | Domingo

25 07:05 12:00 13:04 17:02

26 07:01 12:04 13:02 17:04

27 | 07:03 12:03 13:01 17:03

28 | o07:02 | 1215 13:10 | 17:00

29 06:58 12:05 13:02 16:00

30 Sabado Sabado Sabado Sabado

£
Xﬁ’ 8%
José ¢ Di
Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Assinatura Presidente
Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

4o

s



“LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO 1(7 - “( 1

cNPT: 18.267.179/0001-03 CcC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista setembro de 2023
DR ' S W—W—
66 GLEICIELE DO CARMO EAROLING 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cadigo Descrigdo Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02 B
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 19,20 ‘3
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 96,00 :
201 INSALUBRIDADE‘. 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
564 { REFLEXO ADIEIONAL FNGALUBRIDADE DSR 5,00 52,80 y
205| SEGURO 4,90 4,900 €
998} I.N.S.S. 7,87 137,884} 2 -
991 | ESTOURO MES ANTERIOR 4,90 4,90
>
Pago com Recursos BUBBEOS 1t mos - lorvione Tarerm pecbiadn :
Parceiia- Termo de FOMENtO | oo e mafericis fosa J

i
|
n° Og ! 903D ; °
rd L 1 =m Oq : ‘ ol < | g
1 Lan Sesena oL R, e !
esidente AL ,
Lar S0 Joséda SSVP o A — P
G RO e n}l«wm Toial de Descontos L
L ar &a0 ) ~
~ CERRRE T, poshlun Furd ol ke AT NN 147,68 Ol &
o .604, =4
Valor Liquido C> 1.604,32 o
Satdrio Base Sy Qo WSS Bags Cilo. FGTS EGTSdoMis Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.752,00 1.752,00 140,16 1.614,12 0,00
ooy
Jo
JosgA as
Lar Sdo JO! ?SVP
CNPJ: 18.267.179 0001-03
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
cwpJ: 18.267.172/0001=03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista setembro de 2023
66 GLEICIELE DO CARMO CAROLINO 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 01/07/2016
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98 §
10| BORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 19,20 '§
| FERLADO TRABALHADO 8,00 96,00
2y4 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80 £
205| SEGURO 4,90 4,90 g
998| I.N.S.S. 7,87 137,8811 3
991 | ESTOURO MES ANTERIOR 4,90 4,90 E
©
% 4
§

o410

Satdrio Base Sal. Contr. INSS

1.320,00 1.752,00 1.752,00 140,16

1f
4
L

£
-l



04/10/2023, 14:00 Banco do Brasil

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S .S 8 VICENTE PALILO
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE

ggr)na corrente (com 332770

CPF 083.526.836-59

Nome favorecido GLEICIELE DO CARMO CAROLINO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 100.404

Valor 1.604,32

Destinagéo 0

Data transferéncia 04/10/2023
AC" - CPFICNPJ

srente
Autenticagdo SISBB 395161 3DCC503BAD
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:37:36

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

4y
%

o a0 m ool SR an dansins~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim  4/9




=

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE

oF sho vicenTe DE PAULO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

“l;n;&;n;ﬂo Glelmele do Carmo Carolino
Funcdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horéria: 12/36

Penodo Setembro/2023

“Data | Entrada | Saida | Entrada | Saida Assinatura
01 08:00 12:01 13:02 17:01 S '

02 07:05 12:05 13:00 16:03
03 Folga Folga Folga Folga

04 08:03 12:05 | 13:06 | 17:05 xe&,{d/é NPT - AR P N
05 08:05 12:06 | 13:04 | 17:06 fg&, a0 ol K (e e
06 Folga Folga Folga Folga
.07 08:05 12:02 | 13:00 | 17:03 | X@QWreciols cte ba ol e
08 08:00 12:04 13:01 1708 | X84, K e Cn N
09 Folga Folga Folga Folga | 7 ol
10 07:01 Goz | 1305 | 1600 | RO cols role Cactoce Ente R
11 08:02 12110 | 13:04 | 1701 | X0/ .e. S 7 X
12 Folga Folga Folga Folga
13 08:02 12:12 13:10 17:00 | X | olo lon e M
14 08:01 12:04 | 13:05 | 17:01 ggm i X. W & I L
15 Folga Folga Folga Folga |

16 | 07:02 12:04 | 13:02 | 16:02 'X%,,W& aleCorce Sonnl.”

17 07:01 12:02 13:03 16:03 é —éz ) o ole “ &é . g.* _L

18 Folga Folga Folga Folga | “

19 08:01 12:05 | 13:06 | 17:05 XW OL.,( em . g 2
20 07:49 12:03 13:03 17:02

21 Folga Folga Folga Folga ¢

22 08:02 | 12:15 13:13 17:00 | X . e P oaCanelbo
23 | o700 | 12,06 | 1304 | 1602 |X R A Cancne Gnale o

24 Folga Folga Folga Folga |~

25 08:00 12:01 13:03 17:01 .
26 08:01 12:02 13:00 17:00 | XBloocec br ,./A,( AR oY s e
27 Folga Folga Foiga Folga (

T e ok | e | 0B S0 el et E@ N 2

29 | osoa | 1201 | 1302 [ 102 [XgLiioislobae Commme R 7L
30 Folga Folga Folga Folga {

iz 1‘ (/‘/ 1
José Dias

Lar Sao .losé SVP
CNP); 18.267.179, '0001-03
Assinatura Presidente

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - - Jo3o Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001—03Q9
Tel: {31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com q.)6




LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
T - - DRl Departamento —Thwa |
87 HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admiss#o: 08/08/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NCRMAIS 183,33 1.099,98
10| HoRAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 19,20
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 96,00
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205} SEGURO 4,90 4,90
998{ I.N.S.S. 7,87 137,88
Skt 1 ‘\ . et orzm prastaco i
Pago com Recursos Piblicos | = ﬂ il &

. p ~ 3 /o riail foraen recaiaos | g §
Pérceria - Termo de Fomento | 4
nf A 1 oem OM /045 | | :

{ 1) i
/ /, o) '.' AR | ion
Pr{}%f"",-- $a ‘ N r-f O AP ‘ N
Lar S3o José da SSVP ! Lo = i
i bt oy 5 — ]I ToumiceVencimenios Toul ds Descontos S
~ 1.752,00 142,78 % £
PEIP R 1.609,22 {N
Saldric Base su.lcuw.mss mc&cF@l’s FG.T.S do Mo Base Céic. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 74?i{752'°° i.752,00 146,16 1.224,00 0,00
[ )
Josénngré Dias
Presidente
Sd0 José SS
CNPJ: 18.267.179/0061-07
[TAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
5 , T — G P
87 HERMINIA ANTONIA SILVA CGONCALVES 514320 1 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdo: 08/08/2023
Cadigo ADc;cdcio RMda Vendme_n—tos Descontos '
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 19,20
“™| FERIADO TRABALHADO 8,00 96,00
4ul| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
5021 REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205| SEGURO 4,90 4,90
998} 1.¥.s.S. 787 137,88
Total de Vencimenios Total de Descontos
1.752,00 142,78 Sl i
worligide T 1.609,22 }l
Satdyy Bt Sal. Contr. NSS Bore Qe FOTS F.GTS do Mae Base Cile. IRRF Faica IRRF
1.320,00 1.752,00 1.752,00 140,16 1.224,00 0,00



DOC ou TED Eletrénice

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 585335 LAR SJS 8 VICENTE PAULO

Banco do Brasil

Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
ger;ta corrente (com 587429
CPF 070.755.206-01
Nome favorecide HERMINIA ANTONIA SILVA GONCALVES
Finalidade CREDITO EM CONTA
Namero documento 100.405
Valor 1.609,22
Destinagéo 0
Data transferéncia 04/10/2023
~C" - CPF/CNPJ
‘erente
Autenticagdo SISBB  2C2E8021A9B4A086
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:41:11

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagado efetuada com sucesso.

04/10/2023 14:02:57

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

Wit
José André Dias
Presidente
Lar S4o José SSVP

CNP): 18.267.179/0001-0°

54

|
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=

LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE

DE SAC VICENTE DE PAULC | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabathadas
Funciondrio: Herminia Antdnia Silva Gongalves vt Rt gl o BT
“Fungdo: Aux. “Servigos Gerais (Faxineiro) Carga horaria: 12/36 Wi Tt WA
Periodo: Setembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Asslnatura oy
01 08:05 | 12:02 13:05 17:05 | X g@qﬁmm b 5. Ahuo.
02 Folga Folga Folga Folga i ) . f
03 07:00 12:05 13:02 16:01 | X% i At Yg )
04 08:01 12:00 13:03 17:02 | X Hras et tond 5 Ao, Youcolvés
05 Folga | Folga Folga Folga i i g
06 08:02 12:05 13:04 17:03
N 07 08:05 12:04 13:02 17:06
08 Folga Folga Folga Folga
09 07:03 12:10 13:05 16:05
10 07:05 12:02 13:05 16:01
11 Folga Folga Folga Folga
12 08:03 12:04 13:06 17:02
13 07:02 12:00 13:04 16:04
14 Folga Folga Folga Folga
15 08:06 12:02 13:04 17:06
16 0701 | 12:01 13:03 16:02
17 Folga Folga Folga Folga
18 0806 | 12:03 | 1302 | 17:03
19 | 07:03 | 12:04 | 1305 | 16:05 |X
20 Folga Folga Folga | Folga
21 08:05 12:05 13:04 17:04
22 08:03 1204 1 13:02 17:00
23 | Folga Folga Folga Folga
24 07:05 12:05 13:04 16:04
25 08:03 12:04 13:02 17:00
26 Folga Folga Folga Folga
27 08:05 12:05 13:04 17:04
28 08:03 12:04 | 13:02 17:00
29 Folga Folga Folga Folga
30 07:03 12:04 13:02 TR T Y dom Lo
R d [Z
AU
José 41&9’@5
Presidente
LarSﬁo Jos P
ASHIRAR2 P AZR(0RP4-03

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 52
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com u(/b




LAR SAO JOSE DA SOC DE s VICENTE DE PAULO ”
cNPJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
s NomedoTunGonEn —t —— e fa | a
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 1 1 v)
COZINHEIRA Admissdo: 08/06/2022 1
Cadigo Descri¢ao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.166, 65 %
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 233,35 g _
205] SEGURO 4,90 4,91 ¢ $
998 1.N.5.5. 7,59 106,20 g
48{ VALE TRANSPORTE 84,00 84,0011 % )%
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 g 6
3 é§
=
o piblicas | A e e forem fesados’ 1 &
Pago com Recursos PUbiicos o ostados | %
¢ A » Jou Ls ajaterial fneam recepidos i IS
Parceria - Termo de Fomento vl g 3
Em C ' i
o O8 4d04> - Of/ A0 /8023 | i
PV . V/'V/ ) ; M
e idente S | e R d'
—  CREEEv AT R ARG ] Vencimentos Descontos
Lal' SaO .,Oﬁé da SSVP g Voap SEa Soré da SSVP o s s
-y P ) 4 ernke Jarede SSYEL CUL Eage e 195,10 % £
USRI~ 1.204,90 _T‘
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Bas= Célc. FGTS F.G.T.S doMés Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.293,80 0,00
LAR SAO JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
cNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
v —0 .
78 MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA 513205 g 1 V’
COZINHEIRA Admissao: 08/06/2022 .;a
Descrigdo Referéncia ‘Vencimentos Descontos S
1| HORAS NORMALS 183,33 1.166,65 §
10| BORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 233,35 H
205 SEGURO 4,90 4,90|] & S
8| 1:N:5:8: 7:59 106,20 %
48| VALE TRANSPORTE 84,00 84,00 %
9564| VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 2 5
1 O
8 4
<
:
i
Total de Vencimentos Total de Desconlos
1.400,00 195,10 g
e~ 1.204,90 34
MM Sal, Contr. INSS i Base Céle. FGTS F.G.T.SdoMés Bas!cﬂc.ﬁ me
i.466,00 1.460,00 1.460,00 112,00 1.293,80 6,00

(ol
(\y



04/10/2023, 14:00

£ |

Transagdes Pendentes, assinar, liberar

Banco do Brasil

(336041354397393033
04/10/2023 14:02:57

DOC ou TED Eletrénico .
Debitado
Ageéncia 2220-9
Conta corrente 585335 LAR SJS S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com
V) 64086
CPF 257.260.608-90
Nome favorecido MARIA LEDIANA DE SOUSA MOREIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Namero documento 100.401
Valor 1.204,90
,\«
sstinagéo 0
Data transferéncia 04/10/2023
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB 98C2692646AF7TES
Assinada per JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:25:32
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57
Transac&o efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS. W
KAL)
José André Dias
’residente
Lar Sdo José SSVP
CNP): 18.267.179/0001-03

54
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Rua: Padre Eustaquio, n® 11,

Tel: (31

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
e thcueenre e pao LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAC VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Funcionario: Maria Leidiane de Souza Moreira
funcdo: Cozinheira Carga horaria: 12/26
Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga =
02 07:01 12:00 13:02 19:00 | Xppn@oiex Yo dspvren Ji Co.u1 Jor nduda
03 Folga Folga Folga Folga N
o oro0 | 1z | 1310 | 1859 | ¥aua Judrover B S S
05 Folga Folga Folga Folga ki o
06 06:58 12:11 13:08 1901 | Xorasbolona o) foa S Na gt
7] Folga Folga Folga Folga 3 g SO0
08 07:01 12:09 13:06 19:05 | Xyrndas ca O Qe an Y TP
09 Folga Folga Folga Folga A
10 07:00 12:01 13:02 1906 | o dudueron dl Sess S A
11 Folga Folga Folga Folga Pl i
12 06:59 12:10 13:09 19:05 X{V\a.,ua :] ;'Dlsﬂ , :DE V=, g
13 Folga Folga Folga Folga o i B
14 06:59 12:06 13:05 1905 | X/ Irhor o ds dian en ot SEBATAMBet e
15 Folga Folga Folga Folga A R
16 07:01 12:05 13:03 1906 | XY\ Lo g |
17 Folga Folga Folga Folga j o P
18 07:03 12:08 13:04 1900 | Anos o Ledioven g (@ulamauc
19 Folga Folga Folga Folga ' A i
20 06:59 12:00 13:05 19:04 | \Noicn kB ol S | b
L2 folga folga folga Folga
22 06:58 12:13 13114 1902 | s Az e e T
23 Folga Folga Folga Folga %
24 06:59 12:12 13:00 1905 | M\An s ' adsa Qe panig o
25 Folga Folga Folga Folga i
26 07:05 12:01 13:02 1906 | Xnronas'a T4 R
27 Folga Folga Folga Folga Sk QXTI RS T, At &
28 07:03 12:10 13:15 1900 | 10 i on didiona @ A Savisne (N e
29 | Folga | Folga | Folga | Folga | g S
"0 | 0659 | 1205 | 1306 | 1902 XMM& i i .
3/ L
L)
José André Dias

L gazslde te
NEIE T

Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-M

G - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03¢, ¢

) 3851-3444 - &-mail: larsaojosessvp@hotmail.com .06



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista setembro de 2023
——CowgoNome do Funcionanc T—_—W——_w—
54  FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 1 1
COZINEEIRA Admissédo: 09/08/2011
Cédige Deserigdo Referéncia Veneimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183, 33 1.166,65
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 233,35
210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 28,00
995| SALARTO FAMILIA 1,00 59,82
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 140,00
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.S. 7,74 121,32
Pago com Recursos Piblicos 'f *sesmpen i sarvinesoren ssiados |
v y 1  @fou 0N’ Cais feram recepidos |
Parceria- Termo da Fomerio | cpidos |
n° (023 | e OfAQ /25
R A7 Sla otk |
930%%) SN ﬁ{aijd i oy
D‘W‘Ln ! i S (o
P ¥RIG Total ¢d Vencimentos Total de Descontos
~Lar Sdo José daSSVP | ‘ RN QL
—~ TR il ] i3 B3V | 627,82 126,22 -(91 ]
PRRIPREI — | 1.501, 60 g
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS FGTSdoMés Base Céic. IRRF Fuixa IRRF
1.400,00 1.568,00 1.568,00 125,44 1.067,50 0,00

o0 José SSVP

CNPJ 18 267 179/00*

LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
noguer . . SR RS W
54 FERNANDA DE FREITAS SANTOS 513205 i 1
COZINHEIRA Admissao: 09/08/2011
__________—‘_—-—-——-———"—_
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.166,65
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 233,35
Z}QLBEFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 28,00
¢ 'SALARIO FAMILIA 1,00 59,82
209 | FERIADO TRABALHADO 11,00 140,00
205{ SEGURO 4,80 4,80
998| I.N.S.S. 7,74 121,32
Tota! de Vencimentos Total de Descontos
1.627,82 126,22
veortioie 3 1.501, 60
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS doMéo Bage Cilc. IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.568,00 1.568,00 125,44 1.067,50 0,00

by



LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE

A et brrauto LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabathadas
Funciondrio: Fernanda de Freitas Santos
Fungdo: Cozinheira Carga hordria: 12/26
Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida ) Assinatura
01 06:55 12:00 13:00 19:01 | X Kupetoroha, ot Suuudon CrrnToo bous
02 Folga Folga Folga Falga . o

03 07:01 12:01 13:02 19:01 XY emoonda ol 3 Goonioo Keprun
04 Folga Folga Folga Folga i v

05 07:00 12:02 13:04 19:02 | XFrermonda O S Gomlo P
06 Folga Folga Folga Folga e & ol

07 07:02 12:01 13:03 1902 | XX avrnda ds & Domntien Ko nun
08 Folga Folga Folga Folga i & i
e o | 1306 | 0 [ arnrda oLt Deonlen eatis
10 Folga Folga Folga Folga i g

11 07:05 12:02 13:02 1908 | XY tmonda ce & Somis Lepun
12 Folga Folga Folga Folga A y Y

/4 ) b |
13 07:02 12:09 13:02 1901 | %Y1 Pracrolo. i Paemben 49 0010
14 Folga Folga Folga Folga Q

/2 2 >
15 07:03 12:03 13:05 1908 | X pmodo dit S Somlion Ko
16 Folga Folga Folga Folga i d i
17 07:05 12:05 13:06 1901 | X5/ snorndon cld S ot deainy
18 Folga Folga Folga Folga i i i
19 07:02 12:02 13:02 1905 | X4 cemonaa b 9 Gonles At 2
20 Folga. Folga. Falga Falga. ot ailhle
JL\‘_E]' 07:05 12:05 13:03 19:04 x.%i’rw'uUY\Ci[_)\ y g Qo e {&,Aw)
22 Folga Folga Folga Folga f it e
23 07:02. | 12:.01 13:01 1903 | X X mnonda A4S S ot Krniin
24 Folga Folga Folga Folga il @) "
¥ f . S [ I C e ¥,
25 07:00 12:05 13:03 1903 || X fmoreda O S Gomle (ff’ AL
. 6 Folga Falga Folga Folga o
27 06:59 12:01 13:01 1902 || X Yirmanda ot ¥ Gevben A niun
28 Folga Folga Folga Folga 3 'l i
T 006 | 20 | B0l | 190 [XSzraomdo du S fomlo Spuss
30 Folga Folga Folga Folga: by
Joségdré Dias
Lot 250 Yocd SvP
¢ 540
NIRRT PoponDer2

Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 ~'
Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com ij




JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso

por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

04/10/2023, 14:16 Banco do Brasil
‘ f G332041415474038017
i Transagdes Pendentes, assinar, liberar 04/10/2023 14:18:56
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 22200
Conta corrente 585335 LAR S J S S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAC MONLEVADE
Conta corrente (com
V) 61370
CPF 092.983.006-70
Nome favorecido FERNANDA DE FREITAS SANTOS DE JESUS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 100,410
Valor 1.501,80
'Destinagéo 0
Data transferéncia ~ 04/10/2023
“C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagio SISBE  70D40E910F88206
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 14:16:10

04/10/2023 14:18:56

ey g o e i antatindex htmi?v=2.1 8.0#Itemplate/"ZFpendencias-2FGTPY.bb%3Fdisponive|Celu|ar=sim
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LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNPJ: 18.267,179/Q001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembroc de 2023 c«ﬁ\
| Codigo  Nome do Funcionano TBO ~ Depatamemo ___ Flal |
46 ALEXSANDRA APARECTIDA VASCONCELOS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admiss&o: 05/08/2009
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.141, 65 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 228,35 H
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 29,C0 264,00 g
202| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205| SEGURO 4,90 4,90
998| T.N.S.8. 7,83 132,01

Pago com Recursos PUDNCOS | »test> oo o oo cos |
Parceri: -Termo de Fomento 8 /oy us inalediais fora'n recebidgs E

n° _..Qi

fora M prastdcns

En 3 j
17 l
prdsidente ;
Lar Sﬁo 035 da daVYy ‘ ’aue-w-m- Total de Descantos
= -~
1 Sl g 6RE B 136,51 ol 2
valrLiqude 5 1.549,89 'éj
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FGTS F.O.TS doMis Base Cék. IRRF Faixa IRRF
1.370,00 1.686,80 1.686,80 134,94 1.554,79 0,00
)
Py
[ /
if 1},le D)
José Dias
Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNPI: 0001-02
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
T NGme 68 FORGoAsne TEO ~Depanamenio . roal |
46 ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS 516210 1 1k
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissac: 05/08/2009
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183, 33 1.141,65 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 228,35 =
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 |
)| REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205} SEGURO 4,90 4,90
998 I.N.S.S. 1,83 332,03 4
g
£
<
o
o
§ c{‘)
Total de Vencimenios Tolal de Descontos )
1.686,80 136, 91 jg ]
Vilor Liquido C> 1.549,89 \é
Saldrio Baze Sal. Contr. INSS Baze Cilc FETS F.C.T.S do Més Base Cék. IRRF Faba IRRF
1.370,00 1.686,80 1.686,80 134,94 1.554,79 0,00

Lo



04/10/2023; 14:00

A I A BT

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 22209

Conta corrente 586336 LAR 5.i S S VICENTE PAULO

Banco do Brasil

T L AR T TP SO L S MR T TR NS A

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

g?/t;ta corrente (com 613772

CPF 069.634.036-43

Nome favorecido ALEXSANDRA APARECIDA VASCONCELOS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 100.403

Valor 1.549,89

Destinacéo 0

Data transferéncia 04/10/2023

~—~C" - CPF/CNPJ
ferente

Autenticagdo SISBB  0C729F035BFOEBAE

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:32:04
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

Yal
*,a/(( ¢
o gt
e
Lar Sdo José SSV
CNPJ: 18.267.179/000’;-03

6O

%

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim  3/9



LAR SAO msé DA SOCIEDADE

oe sho vicentz D PAULS AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Relatério de Horas Trabalhadas
Funcionario: Alexsandra Aparecida Vasconcelos
Funcdo: Cuidador de ldosos Carga hordria: 12/36
Periodo: Setembro/2023

Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga folga Folga Folga
02 07:05 12:10 13:08 1910 | X Dpeaordrio [P VO R S
03 Folga Folga Folga Folga i ) ) 1
= e 3 = pm P > TSU 2 - | P
04 07:01 12:02 13:00 19:08 XJ"&J&'”)OT\ daaa 0 \JOo £ oa J,y('h
05 Folga Folga Folga Folga ] ' 5
o5 | orss | ms | ises | 190 [X Kl o 00 Losc.orecdo;
ey 07 folga folga Folga Folga !
08 07:00 12:00 13:05 1902 | X Moviondna o Vaacoar Py A
09 Folga Folga Folga Folga i '
o | o702 | 130 | 1508 | 1907 |X Qoo A Ao Losconcelon
11 Folga Folga Folga Folga i b
12 07:04 12:04 13:12 19:10 | X Noxooricha Ho (Lo Onx /o
13 Folga Folga Foiga Foiga
14 07:02 12:10 13:11 1900 | X Nopomdig Jio UongOna o/Os.
15 Folga Folga Folga Folga ' :
— e e ——— e ; Y 3 1
16 07:05 12:15 13:18 19:02 (X 3\)(3,];,1 o f‘l“f"; 'ﬁn Vor e corna PY/o%
17 Folga Folga Folga Folga '
18 07:03 12:10 13:10 19:03 X P&CM{/Y)A dag Q\’\ oo L s L G
19 Folga Folga Folga Folga s
20 07:02 12:02 13:02 19:01 X H "’\ "J’)f’: 2o 4 { L[if) Umf il s 'm V4! Lj P,
23 Folga Folga Folga Folga )
- 07:01 12:02 13:033 1503 | X Nooomoaa [ Voo omae Vo
By
23 Folga Folga Folga Folga
B T [ 130 [ 50 (X Nogomdia fp U0 o lo
— - - - G
25 Folga Folga Folga Folga %
26 07:05 12:00 1302 | 1903 |X ‘Ao Do Uoncomse s
27 Folga Folga Folga Folga ' il
28 07:02 12:05 13:05 1903 | X ;,N {),«(fm"n«.d,\ O j?‘vxj \JOx Oaa b iv h
29 Folga Folga Folga Folga ; B
30 07:02 12:00 3ot | 1904 X Wonermono 2 \oaome 304

v)u

s

AssiaiSdo P\'
CNPJ: 18.267.179 0001-03
Rua: Padre Eustaquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monievade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 ¢
Tel: (31) 3851-3444 — - e-fail: larsaojosessvp@hotmail.com 'y




IAR SAO JOST. DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNDJ:  18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
——mm- i - - i W__m_‘
86 JOSIELMA DIAS DOS SANTOS BARRETO 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admiss&do: 08/08/2023
Codigo Desciigao Referéncia Vehamentos Dasconitas
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98 g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36, 67 220,02 |
995| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 g
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 g —
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
205 | sEGURO 4,90 a,90|| &
998| I.N.S.S. 7,79 127,51 ¥
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20 %
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 %
4 i i ot 00 St e o ©
com REFUVEOS p\-'u 103 i Ateslo que O3 SSrVICES foram pre %
L i’ia- lET{hﬁ UuloM““&o '\ B /ou OF raateriais 1243m s
} 2 08 fcgf)rgg ~ %
> il ! Em ()Ll 40 ) AIRN ! 3
Presidenta 1 Ao o "
Lar Sac Jose aa SsVY i HTor cande n, Total de Vencimentos Total de Descontos i
~ ‘ {830 Jooé da 38VF | 1.696,62 211,61 "4 |
,..-__--—-—--—-w-u-«---—'-—-»— ey - —— .\\
PPV — 1.485,01 j
Satdric Base Sal, Contr. INSS Baows Ciic. FGTS F.G.T.S do Més Sage Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.636,80 1 6/3\,480 130, 94 1.108,80 0,00
V")
Presld te
092 SVP
CNPJ 18 267 179/0001-03
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO '®)
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal A {
Mensalista Setembro de 2023 — 4? -
———— || 53
86 JOSIELMA DIAS DOS SANTOS BARRETO 516210 1 1 & &
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 08/08/2023 Vil
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos )
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98 § i
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02 £ ,;
995| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82
1| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,60 264,00 - 9
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80 i %
205! SEGURO 4,90 4,901] i 55
998| I.N.S.S. 7,79 127,521} & (8
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79:20)] S\
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 >
SIS
"."\", -
=
-
5
L
<
Total de Vencimenios Total de Descontos A‘*
1.696, 62 211,61 _:‘ 5
PSP = 1.485,01 ,\\
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base CHlc. FGTS FGTSdoMis Base Caic. IRRF Fabxa IRRF
1.320,00 1.636,80 1.636,80 130,94 1.108,80 0,00




04/10/2023, 14:00

T SR DT

T NIV TR

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 585336 LAR S S S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente {com
DV) 7653409840
CPF 108.050.516-70
Nome favorecido JOSIELMA DIAS DOS SANTOS BARRETO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  100.407
Valor 1.485,01
Destinagéo 0
Data transferéncia 04/10/2023
"C" - CPFICNPJ
iferente
Autenticagdo SISBB B097ACE302B3A5AA
Assinada por JE664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:50:59
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por:

R IS, I PRy I, v html?v=2.18.0#ltemolatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%stisponiveICelulanim

JA443554 GERALDO FERREIRA BASTOS.

/ i"z
José A dré DMS
ge .lo§é SVP

Lar
CNP): 18.267.179 annt

719



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
oF sho vicenTe bE PAULS AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Fustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
FuRcionario: Josielma Dias dos Santos Barreto
Fungdo: Cuidador de Idosos Carga horaria: 12/36
Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida ] Assinatura
o1 | ozo1 | 1202 | 1305 | 1906 [Xlp lnna bne O o0e DO
02 | Folga | Folga | Folga | Folga o e T 4
03 07:02 12:03 13:02 1902 | X Loy . O e, oot
04 Folga Folga Folga | Folga ﬁlA ikt T .
05 07:05 12:01 13:02 1910 | X (o> WrroL, Mdiae K00 SO W Ty
06 Folga Folga Folga Folga (
o7 | o702 | 1202 | 1302 | 1902 [ Xfounlong, aluon Uk Sonle, BOAUT
08 Folga Folga Folga Folga | % i ‘
09 07:01 12:00 13:01 1904 | X Moaalima, Avoe \.J}.;p Sy elks oAt
10 | Folga | Folga | Folga T A _ PR
11 | oro 201 | 1302 | 1906 | X.loeila L¥ia LG SO uE A0S
12 Folga Folga Folga Folga i ' 4
1 | o705 | 1208 | 1308 | 1905 | X Xogileep (dne QG Dk O4nT
14 Folga | Folga | Folga e D ¢ RN R SRR s R
15 07:00 12:00 13:01 1908 | XV JUimay dlhoo e Senile, Baahud
16 Folga Folga Folga Folga S POl
17 07:01 12:03 13:02 1906 | X Xeaniina alios cl&=- e Sois BoAS
18 Folga Folga Folga Folga \ ', ; x
19 07:03 11:59 13:02 19:03 XJL,;\'\ ol At Clee S lotu
20 Folga Folga Folga Folga
1 07:02 11:59 13:03 19:05 x\wwﬁ[ MG LGiow ke Sands Boaul
22 Folga ~ Folga Folga Folga ; ) ; b i
23 07:02 12:01 13:02 1903 | X Loriana e s SmPe: Grupd
24 Folga Folga Folga Folga ! :
25 | o700 | w01 | 302 | 1905 (Xiop Ny tViom) (iee SOl Y08,
26 Folga Folga | Folga Folga | |, e |
27 07:02 12:00 13:05 19:00 | X fom 1 v Lo e Ny oy A B
28 Folga Folga Folga Folga L, f '
29 07:03 12:01 13:02 19:00 | X Jog A1 b oo b & (VAT
30 Folga Folga Folga Folga (
Rua: Padre Eustiquio, n2 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG = CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03

Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

G4

¥



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
ENPF: 18.267.179/0001-03 GC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
e e ~50 ~—Deparamenis Taa |
88 FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOQSOS Admissdo: 14/08/29023 !
" Cadigo i,y AT Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos __2
— 1| HORAS NORMAIS j 183,33 1.099,98 8¢,
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02 £ :
516| REFLEXO FERIADO FRABALHADO DSR 5,00 36,40 § °12
854 | REFLEXO ADTC. NOTURNO DSR 0,00 28,14 : ";%
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00 %g
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00 Cﬂg
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52;80 3 %
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 78,18 140,72 . ﬁ;
205| SEGURO 4,90 4,%|] § &
998| I.N.S.S. 7,99 156,96 Lc)g
48| VALE TRANSPORTE 76,00 76,00 i-- "F
j Atesto quo cs ¢ o< 5T Orasie :‘:\:3 ‘
Pado ¢ 4._“,”"’”(‘»“5“5 Pablico e 3 orasiacos £
¢ e/uu 0S M3 snebigos b
F.: b j_' "!:-"qﬂ Q §
Sl des pd
ey ¢ N { N
T R 0_3 M&— :-"Oq ‘(J / %@3
o e aigetmantamaeyts Lo Pty 4 PSR 20E: Total de Vencimentos Total de Descontos q
FTCC‘!"” Prasidanie i
™ Lar Sdo Jose da SSVP | B . 1.964,06 237,86 gi i
B [ T - 1.726,20 8
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Basge Cdle. FGTS F.G.T.8 doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.964,06 1.964,06 157,12 1.436,06 0,00
A.«;JM
José
Pres
0 Jo
CNP]»S 267.179 m'll‘1 a2
LAR SAQ JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
ezia - LD Deparamento R
88 FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS 516210 1 1
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissao: 14/08/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descantes
1| HORAS NORMAIS 183, 33 1.099,98 §
10| HORAS REPQUSQ REMUNERADQ 36,67 220,02
_.210| REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 5,00 26,40 §
354 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 28,14 :
209| FERIADO TRABALHADO 11,00 132,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80 g
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 78,18 140,72 ; -
265| SEGURO 4,50 4,900| i
998{ I.N.S.S. 7,99 156,96
48| VALE TRANSPORTE 76,00 76,00
B
i
Total de Vencimentos Total de Descontos \4
1.964,06 237, 86 (_5‘ i
PRETP — 1.726:20 g
Satdric Base 8al, Contr. INSS Bass Cile FGTS F.G.T.8 doMis Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.964,06 1.964,06 157,12 1.436,06 0,00

(o))

f-x%‘ )



Creditado

Banco
Ageéncia (sem DV)
Conta corrente (com

290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
1

04/10/2023, 14:00 Banco do Brasil
Debitado
Agéncia 2220-8
Conta corrente 585335 LAR S JSSVICENTE PAULO

DV) 198510265

CPF 084.806.626-03

Nome favorecido FRANCISLAINE LIMA FERNANDES MARTINS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  100.4089

Valor 1.726,20

Destinagéo 0

Data transferéncia 04/10/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacde SISBB = 6DAD3360EC742247

Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:55:48
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JA442824 GERALDO FERREIRA BASTOS.

Preside
~ LarS§ Jos SSVP
CNPJ: 18.267. 179/0001—03

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.18.0#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim

1519)

“3
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
St 2iowiesnre e pauto  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N911, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Funcionario: Francislaine Lima Fernandes Martins
Funcdo: Cuidador de Idosos Carga horéria: 12/36
Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 19:02 00:06 01:05 6700, | KK ature praiaam . % e K A
02 Folga Folga Folga Folga i ] i
03 19:01 00:00 01:01 07:05 | X & ~ee i 3 & Mol
04 Folga Folga Folga Folga P S T TR R
05 18:59 00:01 01:02 07:06 | X K nemct Vg 4 Y Vant
06 Folga Folga Folga Folga
07 19:02 00:03 01:05 0705 | Fkamacia oy W L 1o~
08 Folga Folga Folga Folga g ARl d
09 19:03 00:00 01:01 G704 | X Afnee o Urns & % Vads
10 Folga Folga Folga Folga i b i
11 19:00 00:04 01:03 0706 | X Kb A Moned 3 & MM Aacka
12 Folga Folga Folga Folga F o i
13 | 1859 00:58 o N N OO YRR T 1 o
14 Folga Folga Folga Folga V i i el gty ik
—35 | 1902 | o059 | 0203 | 0705 [X & g0y ciyel LB LY T P
16 Folga Folga Folga Folga ! il meIoy il
17 19:03 00:03 01:02 0708 | XS i el 8 Y Ui
18 Folga Folga Folga Folga B \:;m 1 A_;_,,
19 19:01 00:02 01:03 07:01 | Xk Qe J\;\) Bod \ i 3 )\’“i\’\\i\\v\‘i““‘
20 Folga Folga Folga Folga
|z 19:00 00:05 01:03 07:02__ | X XonnO M duas B ke
22 Folga Foiga- Foiga Folga ' il
23 19:04 00:03 01:04 07:03 il%m\r’b Uy 4.5 Paskn
24 Folga Folga Folga Folga
25 19:02 00:05 01:02 0704 | X &y voiidonny 3. Yaks -
26 Folga Folga Folga Folga e i ¥
27 19:03 00:03 01:03 0705 | X& .. dmn) LFE N Pl 0
28 Folga Folga Folga Folga ot i
29 19:02 00:02 01:02 07:02 %\\m\lﬁ:\n\r{w\m S _}\)\W&m
30 Folga Folga Folga Folga

Josg et
enﬁ%ﬁﬁgﬁ%‘!e

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairre Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-38

Tel: (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com

2- CNPJ: 18267179/0001-03

67
.J:,(/

v



TAR SAD JOSE DA SOC DE § VICENTE DE PAUL :
CNDPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
——Coage  Wome do FUnciongno 8O W
89 PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA 516210 1 X
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admissdo: 15/08/2023
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98
16| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 30,33
201! TNSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 84,26 151,67
205| SEGURO 4,90 4,90
998{ I.N.S.S. 7,91 143,89
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00
AR TR i
Pago com Recursos publicos (o |
Parceria- Termo de Fomento‘ e/ ?
e . e O4 10 /2028
i - L b /yn -
i i ‘f IIC U} ]. \
Frcg‘{(}gnte | ;" ootetiod e 9 gtuuw Total de Descantos g\;)
g0 José da SSVP | uridente . Pt = i
- Lar 5a 3 ; - | 1.818,80 227,99 =S
\ b K } -
1 oot S e b - SRR | B =
e B 1.590,81 g‘
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Bose Ciic. FGTS F.G.T.S do Més Base Cailc. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.818,80 1.818,80 145,50 1.280,80 0,00
JosgAv?grégias
2siae
Lar 01052$SVP
CNP): 18.267.179/0001-07
r e - - S e —_ - — T R — o  ESE— -
LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
cNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
7 »ﬁﬁ ~—Depatamenic A |
89 PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA 516216 i i
CUIDADOR (A) DE IDOSOS Admiss&o: 15/08/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 183,33 1.099,98
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 36,67 220,02
854 | REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 0,00 30,33
‘| INSALUBRIDADE 20% P1S0O SALARLAL 20,00 264,00
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 5,00 52,80
25| ADICIONAL NOTURNO (INFOR) 84,26 151,65
205 | SEGURO 4,90 4,90
sogl I.N.5.5. 2,61 143,89
48| VALE TRANSPORTE 79,20 79,20
9564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00
Totai de Vencimentos Total de Descontos
1.818,80 227,99 2
I 1.590,81 'fél
Batdria Bacs Bal. Contr. INSS Bazs C¥c. FGTS £6.T.8 do MEs Bapé CE. IRRF Falxa IRRF
1.320,00 1.818,80 1.818,80 145,50 1.290,80 0,00
©3



04/10/2023, 14:00 Banco do Brasil

Debitado
Agéncia 22209
Conta corrente 58533-6 LAR S .S S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 290 PAGSEGURO INTERNET IP S.A.
Agénéia (sém DV) 1
Conta corrente (com 355135021
V)
CPF 065.611.546-73
Nome favorecido PATRICIA KELLY DE ALMEIDA OLIVEIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 100.408
Valor 1.590,81
Destinagéo 0
‘Data transferéncia 04/10/2023
—C" - CPFICNPJ
“erente
Autenticacdo SISBB  64ACD6DBDAA13E1D
Assinada por JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 13:53:49
JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:02:57

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS,

re
Lar Sdo José SsvP
CNPJ: 58.267.179/0001-03

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#/template/~2F pendencias~2F GTPY.bb%3F disponivelCelular=sim

¢
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LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
St cho vicenre pe PAULo  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas
Funcionario: Patricia Kelly de Almeida Oliveira
Fungdo: Cuidador de Idosos Carga hordria: 12/36
Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 Folga Folga Folga Folga
02 19:00 12:04 01:02 07:06 | X :’rbunﬂ bm vAx &mq’mdﬂ (d',cﬂu,r:n
03 Folga Folga Folga Folga b | i
! 19:00 12:03 01:05 07:05 X_;b"i,fl[m y(f.k’;fmdf Nrudloa, Gumtito,
05 Folga Folga Folga Folga |
06 19:00 12:09 01:07 07:04 | X ‘L{wm W{Vf 0l Aflmmd“ Qs dite
, 07 Folga Folga Folga Folga
08 19:00 12:04 01:03 07:06 | X Mmm Wﬂm wh ‘%mmz‘s M“ uta
oS Folga Folga Folga Folga
10 19:00 11:58 01:00 07:03 | X &(Kuw M‘K \C(.)\ é‘rﬂhcdu (QNLW‘L
11 Folga Folga Folga Folga
O T I I 2 3 1 O T T Frouatla Oluia
13 Folga Folga Folga Folga
14 19:00 12:10 01:06 07:03 | X [ndi mu }W’m ,((a qb il )kM i
15 Folga Folga Folga Folga §
R .. 0705 | X k(f}flf Ul M/IM cM& Korreidg g) AT
17 Folga Folga Folga Folga ‘
18 15:00 11:05 00:02 0708 | X ,M i ( 0 M& ViR J/WMM Lﬂuﬂ/
19 Folga Folga Folga Folga
20 19:00 01:05 02:04 07:04 | XX ,WJ/L M,U(,u il ﬂéwm g Wy
| Folga Folga Folga Folga W |
22 19:00 | 01:03 0201 | 07:01 |X Nﬂ L(,m YLUM {0(4 LMWOW MLL A
23 Folga Folga Folga Folga
5| Tem0 | ooo2 | ouor | orez | utu&gumm A Hrla Q.
25 Folga Folga Folga Folga /
s | otes | oz0z | oo [N s 1, m i ,l\mm ST
27 Folga Folga Folga Folga Ny
28 19:00 00:03 01:03 07:05 | X bxff H‘An ){uw/u \ @U S Ol el
29 Folga Folga Folga Folga i \’ Rl o8
30 15:00 01:02 02:04 07:03 )(jﬂj ﬁ(Ciﬁi Juljﬂ A L ,Ol,( %\WWU). ANy,

Rua: Padre Eustaquio,

José André Dlas

e

Asslaatiide

CNPJ: 18.267.1

ne i1, Bairro Laranjeiras - jodo ionievade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
T

idente

Tel; (31) 3851-3444 — e-mail: larsaojosessvp@hotmail.com A

K



-
LAR S@O JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jjodo Monlevade-MG.

Orgcamentos para “Contratagéo do

Profissional em Auxiliar de Cozinha”

01) Conceigédo Aparecida Camilo
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

02) Conceigéo Leonarda Gandra
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

03) Maria de Lourdes Nonato Xavier
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

José S (;ent
Lar G food Sevp
CNPJ: 18.267.179 Jrieve



Apresentacado de Orgamento

eu Jortoncoo dgonpdo,  Gondls
rRe L 533 Gal
CPFIqu;j%Ozuec)J

Residente 4 Rua \D(/jkbl O QLOLQ B |42 ,

Bairro: f’kwi/ dk W

Cidade: g‘%@ A M
Estado: TuNOAN QK/\/ULAA telefone: (31) g 35\ 3 Ou HO
Profissionai capacitado em: mm;d&, (,OZ(W\,@\/OU

=

Apresento proposta no valor mensal de R$ _| 220 OO |

( )
Com carga horaria de 44 horas semanais, para atender _%%
Idosos

Jodo Monlevade, 24 de _&u.xb@ﬂ(b de 2023.

L%m a0 }\Wuudo Ol LD

Nome e Assinatura

reside
Lar sa 2t SVP
CNPJ: 18. 267 179/0001-03

Proposta Valida por dias

e
Ao



Apresentacdo de Orgamento

Eu_Conce (Ca O IR AN " s Jo Céu,m{r'@,

RG M6 71.524 589 ,
CPF _328 088 34¢.co ,

Residente aRua__Aglo  Hopr Zonlea 2l

Bairro: Ao ,

Cidade: _<eao  Mon/2 va de ,
Estado: Mg , telefone: (31) 365/ 09,7

Profissional capacitadoem: _ Ayl 1o  de oz ha

Apresento proposta no valor mensal de R$ __/ 320 o o

(Hum il € Tnesem70S p ¥vapie (e/s )
Com carga horaria de _ 44 horas semanais, para atender __23
Idosos
Jodo Monlevade, 24 de g GoSTO de 2023.
Coneel cav  Levrarca /G}a rolta,
Nome e Assinatura £
AP\
“;7 i /(Z
Ll )
José 4ré Dias
Presidente
Lar S30 Jose SSVP
CNPJ: 18.267.179/0077
Proposta Valida por dias




Apresentacdo de Orgamento

RG . M-9yu 198 -

CPF oy 407%046-T5

Residente 4 Rua Q&gam el g nl} 9 h I/ oo -43Y !
Bairro: _Jgi o . pAludoido c’z)oL

Cidade: _ AN P
Estado: M.ipes Cg}ib\cmf  telefone: (31).9 - 92 Y4%¢ 4 N,
Profissional capacitado em: g e Pl

Apresento proposta no valor mensal de R$ 4 e Qp Mol

( )
Com carga horaria de Yy horas semanais, para atender ﬁ i

Idosos

Jodo Monlevade, LY de aSoolw de 2023.

ZMC,/M: Q Qii :&2( Mgg ! 4[@0(-‘&(@ ){I (1‘ {///( 3 2

Nome e Assinatura

Jo
ide
Lar S0 José Ssvp
CNPI: 18
Proposta Valida por dias 267.179/0001-03

:1,{;



LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

eNP3: 18.267.17%/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
I Codigo . Nome do Funcionane TEG Deparamento-—— 1kt —{
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissdo: 04/09/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 168,67 1.012,02 i g
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 175,98
205 | SEGURO 4,90 a,9(| § =
998| I.N.S.S. 7,50 89,10
9564 | VALL TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00
£
g
R e e ) i
Pago ¢om RQCU?SQS Pubkcos a(esio que wuloarvioes ioram praflacas ! :
Parceria - Termo de Fomento | /00 «» maferisls cram recebios !
t Em | 10 404> | ]
; /It | §
Presidente LE " ‘
Lar S3o José da SSVP Ly s |
JI— oo e e st e e emtan], e 1O 08 Vencimendon Total de Descontos
—~ 1.188, 00 94, 00 §J £
veoriguo 3 1.094, 00 j!'
Saidrio Bass Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S doMéc Bage Céic. IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.188,00 1.188,00 95,04 660,00 0,00
o)
i / v_
[ {22
Jasg rﬁt Dias
residente
Lar S0 Jose SSVP
CNP): 18.267.179 100
LAR SAQ JOSE DA SOC DE 5 VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023
— Codigo ___ Nome do Funcionano TBO Deparamento Tl |
91 MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER 513505 1 1
AUXILIAR DE COZINHA Admissao: 04/09/2023
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 3
1| HORAS NORMAIS 168,67 1.012,02 §
10| HORAS REPQUSO REMUNERADQ 29:33 175,98
__20s| sEGURo 4,90 a,0|| § e
98] T.N.S.S. 7,50 89,10 1 E
4564 | VALE TRANSPORTE PARTE EMPRESA 0,00 E
g
-
'g
§
Total de Vencimentos Totat da Descontos Z;i
1.188,00 34,00 ‘3 3
T = 1.094,00 j’
Satidrio Bage Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.SdoMés Base Céle. IRRF Fatva IRRF
1.320,00 1.188,00 1.188,00 95, 04 660,00 0,00




04/10/2023, 14:28

&

DOC ou TED Eletronico RERERn A £
Debitado

Ageéncia 2220-9

Conta corrente 58533-56 LARSJSS VICENTE PAULC
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 807 JUAC MONLEVADE

Conta corrente (com

Transagdes Pendentes, assinar, iiberar

Banco do Brasil

(3338041426517790017
04/10/2023 14:30:52

ov) 592600

CPF 041.078.246-75

Nome favorecido MARIA DE LOURDES NONATO XAVIER

Finalidade CREDITO EM CONTA

Niimero documento 100411

Valor 1.094,00

Destinacéo 0

Data transferéncia 04/10/2023

“C" = CPFICNPJ

diferente

Autenticacao SISBB 0FB598B37907A1C0

Assinada por JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 04/10/2023 14:28:21
JF664831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 14:30:52

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

7%
“

DN - e ,...n_a.mm.mdimmmnndex.html'lv:ZJ8.0#Itemplatel~2Fpendendas~2FGTPY.bb%:SFdisponivstCelular:sim 1



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
oF sAo vicewTe DE PAULS  LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Folha Individual de Ponto
Funcionario: Maria de Lourdes Nonato Xavier
Fungdo: Auxiliar de Cozinha Carga horaria: 44 horas semanais
Periodo: Setembro/2023
Data | Entrada | Saida Entrada Saida Assinatura - i
01 07:00 | 1158 13:00 1605 | Xpouve da gt gloncdeo X /AR
02 | Sabado | Sabado | Sadbado | Sabado )
03 Domingo | Domingo Domingo | Domingo :
04 | 07:00 | 12:05 13:00 1705 | X dr hands Momilo YA/
05 06:59 | 12:01 13:01 17:06 | Xmoaco, O b A2 MomaFe XAV
06 07:00 | 12:00 12:59 1702 | X jyau; & da o0 Vo LaUAL
o7 Feriado | Feriado Feriado Feriado v
08 | 07:00 | 11:59 | 13:00 1609 | Moso. e dociin O Monrole YaSA
09 Sabado | Sabado Sabado Sabado
10 Domingo | Domingo | Domingo Domingo )
T T o700 | 1205 | 1300 | 1701 | Xaan ob besds Ao Juo Nal/As
i 06:59 12:00 13:01 | 17:02 |X M QVL & 11 .3 Hoanmals; B {4 Urs
i3 07:01 12:01 13:02 17:05 X S 7 ' W
14 | 0658 | 1201 | 1300 | 17:01 | X/yq. .. :
———=F=oyor | 1209 | 1300 | 1605 |XM(.a ol
i6 Sabado | Sabado Sabado Sébado
17 Domingo | Domingo | Domingo Domingo g
18 | 07:05 | 12:01 13:07 703 [ X Moa o O harethn Alomad™ Xallgs
18 07:00 12:05 13:02 17:05 | XMQOA & ¢ . Y /AR
20 | 07:01 | 12:02 12:04 17:03 | XMasn o bz Atz Xod
21 06:59 | 12:00 13:05 1700 | Xl oo O L2 Amancelic A Y
22 g7.00 | 12:05 13:02 1601 | X Ak ¢ A do s Abva Mo Xa AR
23 Sabado | Sdbado Sabado Sabado
24 Domingo | Domingo Domingo | Domingo
25 07:05 | 12:00 13:04 0L | XA nas v da 7
26 | 07:01 | 12:04 13:02 17:08 | X,, o on e honaos Mo arcls XEY4Y
ST A ] 1ae | e | naes (X - o4 D bt g A
55 T oroz | 1235 | 110 | 1700 |XAn..a4 T3 Aoz Xal/ @
29 06:58 | 12:05 13:02 1600 |Xmn oo A 10 A KN/
30 | Sabado | Sabado | Sabado | Sabado o e i
Aw;(;l,j
José André Dias
Lar S50 Joed SSvP
CNPJ; 18.267.179/n001.02
bl

y 43



oy
LAR SI}U JOSE DA SOCIEDADE
DE SAOC VICENTE DE PAVLO LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monievade-MG.

QOrcamentos para “Contratagdo do

Profissional em Auxiliar de Servicos Gerais”

01) Silmara de Oliveira
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

02) Aparecida Gongalves Carneiro
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

03) Marilaine Alexsandra Levindo
Valor da Proposta: R$ 1.320,00

P

José André Dias
Lar 650 oD sy
0!
CNP: 18267 179/0001-03

78



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

Euax,_j.»t*"\ﬂxp Qe O u{c:\aC._, M ’
i
RG: _MG. 15, 275399 ,CPF:_O83 1q1 RE6 33

Residente aRua_ 130.f o wt 995 aGuindold
Bairro: _Youn o do | ot L ,
Cidade: <§gc?; Yoo vode e ;
Estado: Mean aa s telefone: __ 9§0 1508 4 F "

Profissional capacitado em: SeClal Yo dogh,  Ags o'eon Senau/S
——__ ] o S TN

Apresento proposta no valor mensal de R$ 134a0. O

( i ), Com
carga horariade o2 x | _horas semanais, paraatender 34 _,
Idosos.

Jodo Monlevade, ;2 2 de C;_c’,\cnt(} de 2023.

L3
@

AMYT\,CL\() W PRI ) TP PP

Assinatura

“drétma‘s
Presidente
30 José SSVP

CNI%?E%.ZGM?QIOOM-G?

Proposta vélida por il dias

g2 2 ]
e

e
L0



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

@bmou(éu pm/\t%U(Q/‘ZQ/'D 4«LL/L(\AMM ;

RG: M & _ 40932 %10, cPF: p36. 4. B30 ,
Residente 4 Rua (( T g\ an A% s

Bairro: C’DMQ \Oalara. T ;
Cidade: %)rxf) WVID/V\Q)QMQ/QK ,

Estado:v/\A‘ i , telefone: :

Profissional capacitado em:

i 2
Apresento proposta no valor mensal de R$ ‘4_ i 3} LO

( L ), Com
carga horriade §) Y 4  horas semanais, para atender 3L
Idosos.

Jodo Monlevade, Q L'l de ? de 2023.

Assinatura

7

José André Dias
Presidente

Lar Sd0 José 7SVP
CNPJ: 18.267.179/0001-03
Proposta vélida por ‘ 2 ( )- dias.



APRESENTACAQ DE ORCAMENTO

Eu, HCULJ()MA < JIL@XQOMOM o~ \Sh e /)/0 ’
RG: Mg 14§10 449 CPF: 076 247 5S36-Y®
Residente a Rua ﬁl Lu/g\ NO 9 f ,

Bairro: 59aw‘/0~ . x

Cidad:  Yooe M@M& ,
Estado(/M 2n a/) g, Q/)M telefone g 5) 9 159 / - ;
Profissional capacitado em: M A M é YT ﬂgc

69, 8D
Apresento proposta no valor mensal de R$ / L0
( U ), Com
carga horaria de L_)_( ~L ____horas semanais, para atender 34

Idosos.

Jodo Monlevade, 2 {’Z de 3“% @/Jé de 2023.

T

resi
7 Sao
cm;]la 18.267.179/000
Proposta vélida por dias.




LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

CNDPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2023 Q
—TS@igo — Nome do Tuncionano =80 === OGPENAMmOND i
92 MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO 514320 1 1 \Q
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissdc: 05/09/2023 e
| Codigo | P ______Descricao LN Referéncia : Vencimentos Descontos A
— 1| HORAS NORMAIS DR F 161, 34 968,02 % /
10| HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 175,98 )
210| REFLEX0O FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 17,45 §
209| FERIADO TRABALHADO 8,00 96,00 2 }3 ‘
201 | INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 228,80 ] -g
202 | REFLEXO ADICIONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,60 ’ a s
205 | SEGURO 4,90 4,90 5/3
998| I.N.S.S. 7,70 117,70{| = ég
o i R s e e y 4
; ! oba fors ar prasiados = )L
i ' o
F Skt T U us sronie ioras T 3
Pago om Recursos Publicos ! 5 /ou us materais fioran recydidos
. anm Aa CAarasn i %
Parcefia- Termo de Fomento 1+ ¢ i
n° 0% A &39.5 §
M o "
o i ™
tleSiaeiioe i i Total de Vencimentos Total de Desconios <y
—Lar S3o0 Jose da SSVP LY g
1.527,85 122,60 &_—3_| z
varligude 1.405,25 >+
Saldric Base Sal. Contr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Fuixa IRRF ‘
1.320,00 1.527,85 1.527,85 192,22 999, 85 0,00
of vy
JoséMias
Presidente
Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.178/0001-03
“LAR SAC JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO R
CNPJ: 18.267.179/0001-03 CC: OPERACIONAL Folha Mensal
Mensalista Sctembro de 2023
92 MARITAINE ALEXSANDRA TLEVTNDO 514320 1 1 Q
AUXTILIAR DE SERVICOS GERAIS Admissao: 05/09/2023
Cadigo Deserigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 161,34 968,02
101 HORAS REPOUSO REMUNERADO 29,33 175,98
210 | REFLEXO FERIADO TRABALHADO DSR 4,00 17,45
/09| FERIADO TRABALIADO g,C0 96,00
201| INSALUBRIDADE 20% PISO SALARIAL 20,00 228,80
202 REFLEXO ADTCTONAL INSALUBRIDADE DSR 4,00 41,60
205| SEGURO 4,90 4,90
998| I.N.S.5. 74770 197, T8
5
Total de Vencimenios Total de Descontos (N\
1.527,85 122,60 9‘ i
Wi Y 1.403,25 'S{
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Bage Calc, FGTS FOTSdoMis Base Cdkc. IRRF Faixa IPRF
1.320,00 1.527,85 1.527,85 123,28 999, 85 0,00
%4



JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS

Transac@o efetuada com sucesso.

04/10/2023 14:53:58

Transagéo efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

https://autoalendimemo.bb.cnm.br/apf-apj-eutnatandimemoﬁndex.htm!?v=2.18,0#ﬁempiatel~2Fpendencias~2FGTPYbb%:!f-'dispmiveicglular=sim

! yZL’ 5
Josg gré Dias
Lar S3o Jos VP
CNPJ: 18.267. 179/0001—03

UaIUI20Z9, 14:01 Banco do Brasil
g G336041451616392016
g Transagdes Pendentes, assinar, liberar 04/10/2023 14:53:58
DOC ou TED Eletrénico i ; I Ui
Debitado
Agéncia 22209
Conta corrente 58533-5 LAR S JS S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (semDV) 607 JOAQ MONLEVADE
Conta corrente (com
BV) 607730
CPF 076.427.536-40
Nome favorecido MARILAINE ALEXSANDRA LEVINDO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  100.412
Valor 1.405,25
Destinacéo 0
Data transferéncia  04/10/2023
"C* - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagso SISBE  47BB1ECE36E5BC28
Assinada por- JFB64831 JOSE ANDRE DIAS 04/10/2023 14:52:15

23

%

171



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DESAC VICENTEDEPAULS L AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.
Relatério de Horas Trabalhadas

Funcionario: Marilaine Alexsandra Levindo

Fungdo: Aux. Servigos Gerais (Faxineiro) Carga hordria: 12/36 horas semanais

Periodo: Setembro/2023
Data Entrada Saida Entrada Saida Assinatura
01 - - - -
02 - - . -
03 - - . .
04 - - E E N ,
05 08:01 12:01 13:02 17:08 | X Lioa)0use 4 NarsinnO/0n
06 Folga concedida pelo Presidente, ajuste de escala v £y - .
07 07:03 12:05 13:05 | 1601 |X M P, ,Q 0. oD
08 Folga concedida pelo Presidente, ajuste de escala
09 07:04 12:01 13:01 1601 [X 4 CLM}) Gl 4 §9%M0/¢)
10 07:01 12:03 12:05 T P Y ,q Noes O
11 Folga Folga Folga Folga ! &
12 | 0802 | 1202 | 1302 | 1701 |[X LUOAOL o 4 Vel
13 08:01 12:03 12:03 17:02 xJ iy AP0 s ;_’ ) o e
11 Folga Folga Folga Folga
15 08:04 12:01 13:01 17:03 | X }/«CMJ Qundi ,@ N oo
16 07:01 12:03 12:05 16:02 xL’,HA Orm SO il 14 N\ s a1
17 Folga Folga Folga Folga b v
18 08:00 12:01 13:01 17:05 | X s w Vo [ Soendlo
19 08:01 12:03 12:05 1762 [X™ M K T A )g: e SR
20 Folga Folga Folga Folga
21 08:00 12:05 13:06 17:00 | X MQ/L\/OLW 24 3wp/o
22 08:01 12:03 12:05 17:02 & A P A \wqa.[ ()
23 Folga Folga Folga Folga
24 07:00 12:01 13:01 16:03 | X A P IR Y v AR
25 08:00 12:05 12:05 17:01 VA C«AD AR A Noor 6
26 Folga Folga Folga Folga \ !
27 08:05 12:03 13:01 17:00 oh P, p, SRR e, SO, "
28 08:04 12:00 12:05 1700 (X aaua a0 No i Of
29 Folga Folga Folga Folga | L i J
30 07:00 12:02 | 12:05 1602 [X (AQad) Ol o Do 0B

4 i

[76u?5 /

ndré Dias
Josggsldente

e Rrsioenes

Rua: Padre Eustaquio, n® 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03
Tel: (31) 3851-3444 - e-mail: larsacjosessvp@hotmail.com %4
oy

[/




LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquic, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

6. DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE

(anexar copias: documentos comprobatérios, comprovantes das transferéncias e orgamentos)

DESPESAS COM AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE

COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
ORI DESPESAS S PAGAMENTO

ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS DATA DA
ADQUIRIDOS DOC  |yo |EMISSAO TRANSF

IDOS FISCAL | |DODOC. |[VALOREM |gpr
FISCAL _ |R$ '
1 VIA VAREJO S/A Centrifuga NF-e 156070 12/09/23 | R$599,00 | 12/09/2023
TOTAL DESPESAS COM AQUISICAC DE MATERIAL PERMANENTE R$ 589,00

Gislaine do
Prestagdo g
Lar S3o José SSV

Carmo Marcelino

de Contas
P

CNPJ 18.267.179/0001-03

Gislaine d§'Carmo Marcelino

CPF: 114.938.816-12

Responsavel pela Prestacéo de Contas

José A
Lar S0 Joseé SV

“José André Dias
Presidente da OSC

—~

W AP
yiE

presidente

f'/ré Dias

P

267.179/006%

Ferlgine Cristina

Komitin B

Lulloi) i

o
A

Contacora - CRC-HSG: 12034/0
% 109176545

Contagé da OSC

Jodo Monlevade, 10 de Outubro de 2023



£

-

LAR SAO J0SE DA SOCIEDADE

Prstememaosrane  LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustdquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Nota Explicativa

Ref.: Termo de Fomento 08/2023
Meta: “Adquirir Equipamento Permanente”

Referente a parcial n° 02, informamos que foi necessario realizar uma transferéncia para
a conta do Lar Sdo José n° 12151 no dia 12/09/23, para pagamento da compra da
CENTRIFUGA, por motivos de erro de liberacdo da opcéo via PIX. A seguir segue 0s
comprovantes das transagdes informadas.

Jodo Monlevade, 10 de Outubro de 2023

A / ‘\/
.7 9P,

José André Dias — Presidente do Lar Sdo José

José André Dias

Lar S30 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-02

a

-~



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

oneT: 43,960 990 \ ohl-deb

Descricdo do Orcamento
Produto Qtd. | Valor Unid. | Valor Total
- Centrifuga de Roupa cesto Inox 15k 01 R$ 999 O R$ 99 0D
(\L\\‘ ~3—Z;f‘u\,(\_

Condicdes de pagamento: AT
OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRSENTACAO DE

DOCUMENTO FISCAL.

& N 4 N b
Jodo Monlevade, . de J{) _de 2023.
Assinatura
1)
/",m [iDn
Dias
José ,%% 2‘
Sao
cu&f 18.267. 179?00014)3

Proposta vélida por - dias

2



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

104.740.432/0004-¢¢-

i. Bel. $17.344822-03-3¢

VOMERQIAL PENA
#RLOPRB LTDA

Empresa: '
' - B3P 95.086
CNPJ: 1930 plonlevadenic
| Descricdo do Orcamento |
Produto Qtd. Valor Unid. | Valor Total
-“entrifuga de Roupa cesto Inox 15k 01 [R$SIFL  IRgARIGU

Condigdo de pagamento:
OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADO MEDIANTE APRESENTACAO DE
DOCUMENTO FISCAL.

Jo&o Monievade, ' de Qi L de 2023._

Assinatura

dias

Proposta vélida por Andiré Dias
gggs flente
Lar Sdo José Ssvp
CNPJ; 18.267.179/0001-03



APRESENTACAO DE ORCAMENTO

) —-\ { "'e

Empresa: ___J 2/ N
oy _25041 240/03F3% - 23
Descricdo do Orcamento
Produto Qtd. Valor Unid. | Valor Total
499 |54
- Centrifuga de Roupa cesto Inox 15k 01 R$ ) R§ ./ .~

Condigdes de pagamento: _i

)
4

|
il ot
1 oo o \

OBS: O PAGAMENTO SERA REALIZADC MEDIANTE APRSENTACAC DE

DOCUMENTO FISCAL.

Jo@o Monlevade,

24 de Agog}(v de 2023,

ey

Proposta valida por

 gAva
Assmatu/a

é :/z/

i qlmm 02
dias C‘NPJ
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08 PRODUTOS E/OU SERVICOS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL

AO LADO

ELETR!

JlDENTIF!CACAQ E ASSINATURA BO RECEBEDOR

VIA S/A
WMENTO

DE RECEBI!

{RECEBEMOS DE

{DATA
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12/09/2023, 12:45

Banco do Brasil

’ G335121239225444018
i Transagdes Pendentes, assinar, liberar 12/09/2023 12:47:35
DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 58533-5 LAR S J S 8 VICENTE PAULO

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE

Conta corrente (com

V) 12151

CNPJ 18.267.179/0001-03

Nome favorecido LAR SAO JOSE DA SOC DE S VIGENTE DE PAU

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  91.201

Valor 599,00

Destinagao 0

Data transferéncia 12/09/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB 1DD2FB548C59198B

Assinada por JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 12/69/2023 12:46:03

JF664831 JOSE ANDRE DIAS

Transagdo sfetuada com sucesso.

12/09/2023 12:47:35

Transacao efetuada com sucesso por: JF664831 JOSE ANDRE DIAS.

José ¢ D,
Lar gg% Jognte =
CNPyJ; 18.267.173%%‘(,5—03

9
%
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09/10/2023

GEREN :iD'A‘ ey * i P
Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transag&o: E0036030520230912155043bb7ed0d2a W
Situagio: EFETIVADA  Datae Hora: 12/09/2023 s 12:52:34
Valor Original: R$ 598,00  Valor Atuatizado: R$ 599,00
Detalhes: compra centrifuga

Origem

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
CNPJ: 18267179000103
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destinoe

Nome: VIA S/A
CNPJ: XXX41260XXXX-XX
Instituigdo: CCLAMEDIO PIRACICABA E CIRCUITO DO OURO LTDA

Cédigo da operagao: 21057285368
Chave de seguranga: NCZMU1 LYSSOEJGOS

Caso tenha duvidas ou néo reconheca esta transagéo, entre em contato com O Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais @ Regides Metropolitanas; 4004-0104) ,K/f;cm
SAC CAIXA: 0800 726 0101 e D )
Ouvidoria: 0800 725 7474 ias
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2482 Lar S? José

CNPI: 18,267 179 179/0(]01.0:



18/10/2023, 09:11

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

Data: 18/10/2023 - 09:13

Més: Setembro/2023

Periodo: 12 - 12

Extrato
Data Mov.

11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
12/09/2023

12/09/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

111354

467784

517535

526213

110951

000000

000001

120857

121252

121555

000000

Histérico
SALDO ANTERIOR
CRED PIX
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO PIX
SALDO DIA
CRED TED
DP DIN LOT
ENVIO PIX
ENVIO PIX

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104

I n teRnet::::Banking cAIXA

Valor

0,00
50,00 C
1.034,00 D
172,04 D

297,50 D

50,00 D

https://gerenciador.caixa.gov.br/SllBC/lmprime_e‘xt Jerlodo.processa?hanatalniclo=12/09/2023&hanataFinal=12/09/2023

Saldo
7.231,51 C
7.281,51 C
6.247,51 C
6.075,47 C
5.777,97 C
5.727,97 C

5.727,97 C

6.326,97 C

8.174,97 C
7.575,97 C
7.525,97 C

7.525,97 C

11



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE
DE SAO VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

ITEM | PRESTADORDE | DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO DESPESAS PAGAMENTO
PRESTADO DOC. Ne° DATA DA | VALOR EM DATA DA
FISCAL EMISSA R$ TRANSF.
O DO ELET.
DOC.
FISCAL
Servigos Prestados
1) Alexandre de Educador Fisico -
Crepaidi Pifito rse;’teer:‘n:o,zggs més e 22 29/09/23 |R$ 1.200,00{ 03/10/23
fOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS R$ 1.200,00

Yo

Gislaine do Carmo Marcelino
Prestagdo de Contas

Lar S3o José SSVP

CNPJ 18.267.179/0001-03

Gislaine do-.Carmo Marcelino
CPF: 114.938.816-12
Responsavel pela Prestacdo de Contas

—

& An

»;/n‘. \
i
[ L AAQ

Dias

Presidente

- Contad

er da OSC

< _ms%%vgose SSVP
José André Dias  CNPJ: 18.267.179/0001-03
Presidente da OSC

Jodo Monlevade, 10 de Outubro de 2023

Bk O * -
Coatladona - CRC-HG: 12001, . -
OF: 110.973.766-45




MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Numero da Nota Fiscal
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 22
Série: E
Data Emiss&o: 29/09/2023
NOTA FISCAL AVULSA DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E )
Certificagao: FC11D-0B598
-3 DADOS TADOR
Nome/Razao Social: ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Nome Fanlasia:
CNPJ/CPF: 081.971.976-52 Insc. Municipal: 0819 Insc. Estadual:
Endereco: RUA ZEZINHO DE ABREU N 213
Baimo: BOA VISTA Compl.: APT 402
Muricipio. JOAC MONLEVADE UF: MG  CEP: 35931.-382
E-mail: _alexadrecrepaldi@yahoo.com.br Telefone: 31992790087
DADOS DC TOMADOR
Nome/Razao Social: LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE DE SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ/CPF: 18.267.179/0001-03 Insc. Municipal: 85413 Insc. Estadual:
Endereco: RUA PADRE EUSTAQUIO N%
Bairro: LARANJEIRAS Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35830-382
E-mail: larsaojosessvp@hotmail.com Telefone: 3138513444
DISCRIMINA(;XO DO SERVICO
PRESTAGAO DE SERVICOS DE EDUCADOR FISICO REFERENTE AO MES DE SETEMBRO/2023
’ .
Pago com Recursos BEOICOR . . e o sl
. VIBslo ON@ A SFIINAE TOrEM QrESIECON
Parceria - Termo de Fomento | : il D
_ N e /uu L3 rnaieriais fura wrecesdes NV )
n° Ug& / 9‘ = J J [0
t{lslon e 0@/ AO /ORI | osgresl eMDias
s ,' ‘~,..\‘ g e
Preﬁ‘:dente 17/ ) e ! CNPli-ar Sdo José SSvp
Lar S3o José da SSVP . g | + 18.267.179/0001-03
AL
b ar Sao J [20) l
!
[—————— o e ———t
item Tributivel] Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
SERVICQS PRESTADOS Sim 1.00 1,200,0000 1.29.0.07
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 1.200,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.200,00
Valor Total das Deducdes: | Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Célculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 480,00 i RS 0,00 R$ 0,00 R$ 720,00 5,0000% R$ 36,00
PIS: 0,000% COFINS: 0.000% INSS: 0.000’/; IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Apr do de Imp Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 VALOR LIiQUIDO DA NOTAI R$ 1.200,00
5.04 - Ginastica, danca, esportes, natagéo, artes marciais e demais atividades fisicas.
Més de Competéncia: 092023 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Dt 29/09/2023 00:00:00
Recolhimento: Sem Retengéo Tributag@o: Tributagdo por Faturamento (Varidvel) Competéncia:
CNAE:
Observagbes:
O contetido deste documento fiscal & de inteira responsabilidade do emissor. “‘"K
Impresso em: 20/09/2023 as 14:58:39
Recebi(emos) de: ALEXANDRE CREPALDI PINTO NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 94
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal Avulsa de Servigos Eletronica. Namero: 22
/ / Certificagdo
Data Assinatura do Recebedor FC11D-0B598
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 2220-9
Conta corrente 58533-5 LAR S J S S VICENTE PAULO
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Ageéncia (sem DV) 607 JOAQ MONLEVADE
Conta corrente (com 7518133653
ov)
CPF 081.971.976-52
Nome favorecido ALEXANDRE CREPALDI PINTO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 100.301
Valor 1.200,00
Destinacéo 0
Data transferénuia 03/10/2023
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB  CAD3B40COBA7158E
Assinada por JEB64831 JOSE ANDRE DIAS 03/10/2023 09:12:47

JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS 03/10/2023 09:15:21

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA442894 GERALDO FERREIRA BASTOS.

)

i

José André Dias
sidente

Lar Sdo José SSVP
CMP): 18.267.179/0001-03

Q95

¥

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex‘html?v=2.18.0#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponiveICelular=sim

7



LAR SAD JOSE DA SOCIEDADE
DE SAC VICENTE DE PAULO

LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Rua Padre Eustaquio, N211, bairre Laranjeiras, Jodo Monlevade-MG.

Folha Individual de Ponto

Funcionario: Alexandre Crepaldi Pinto

Fungdo: Educador Fisico

Carga hordria: 6 horas semanais

Periodo: Setembro/2023

Rua: Padre Eustaquio, n? 11, Bairro Laranjeiras - Jodo Monlevade-MG - CEP: 35930-382- CNPJ: 18267179/0001-03 -
Tel: {(31) 3851-3444 = e=mail: larsaojosessvp@hotmail.com

Data | Entrada | Saida | Entrada | Saida _Assinatura
J 7 P 3/
01 | mss | uo % Mezande b jeodd: 7oito
02 | Sibado | Sdbado | Sabado | Sibado /
03 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
. . A / n 7 "
04 08:58 11:00 X, 'Jﬁm,'i' A2 *é/fe;,t'm,i’n/f 1)1/)17l Fe
- d S
05
06 | 0854 | 11:05 X dinogngesr o palo ‘orile
07 ,_
08 | o859 | 1103 N P Y £ Sy B 2
09 | Sibado | Sibado | Sabado | Sabado 4
10 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo A
1 [ o853 | 1101 % M Guzald onde
12 :
13 08;57 11:04 X & M) W/ Qnn Ij‘n ‘//}’i ll/)j"(,i;/i;,' I/'ﬂ?’r; &
14
15 08:51 11:06 \/Mx VA gl L lpa/t:a Mn& ot }’Tén
16 | Sébado | Sébado | Sébado | Sdbado
17 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo
. 4 ) 7 = -
18 08:52 11:03 X 4 wqan diy {/u,/g,m Lol /{xr{,o
19 g
20 | 0855 | 11:07 X Myanda  Lregpobol. Fnrte
21
22 | 0856 | 11:00 X_Abugnides {4’ i
23 Sibado | Sébado | Sdbado | Sébado g
24 | Domingo | Domingo | Domingo | Domingo 3
25 | 0859 | 1102 X\ Mo dre 12 Majd; f e
26
27 08:57 11:03 X [LLIA{ @’)’Uﬁu é zL7£) old. ¢ //47 2
28 /
29 08:52 11:10 X FUJIAI fv'z"}‘l L//u‘ é./[’ll/{?ijﬂ& ‘I P 7‘)%6
30 | Sabado | Sdbado | Sdbado | Sébado o Ay
92D
'(/’ &5
JoséAn Dlas

residen

Lar Séo José SVP
W’mﬁ

[

X




1VinINSS -2V CONTRIBUINTE

T*Via-INSS -2V CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MBS [0 00 00 O 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS FAGAMEND
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 09 /2023
PREVIDENCIA SOCIAL : =T
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5-ipentiricapor | 206.48972.07-5
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
. ! ¢ 6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO ’
8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
, 16/10/2023 0,00
{Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de 10 - ATM/MULTA E
valor inferior ao estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que ]‘URoé e 0,00
vesultar valor inferior deverd ser adicionada 4 contribuicdo ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou
y 4 iy i 11 - TOTAL 145,20
superior ao valor minimo fixado.
Compeiéncias conselidadas nesia GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85850000001-0 45200270116-0 30002064897-8 20752023093-0
R ! )
i l Y 1/ A
f | L)
i ; José André Dias
B : Presidente
r 530 José S5VP
CNP): 18.267.179/0001-03
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps | U160 DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 09 /2023
PREVIDENCIA SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 206.48972.07-5
- NO! S F NDERECO
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREC! G - VALOR DO INSS 145’20
NIT/PIS/PASEP 206.48972.07-5
ALEXANDRE CREPALDI PINTO )
- 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
: 16/10/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: I vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de 10 - ATM/MULTA E
valor inferior ao estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que JUROS 0,00
resultar valor inferior devera ser adicionada a contribuigao ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual ou
ik ¥ ? s 11- TOTAL 145,20
superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85850000001-0 45200270116-0 30002064857-8 20752023093-0

9%
<



Comprovante de pagamento de

GPS

CAIX

Valor Data
RS 145,20 o

0 Operagdo realizada com sucessol

Dados do Pagamenie

Cédigo de barras
85850000001045200270116030002064
8978207520230930

Conta de débito

00607 | 1288 | 000751813365-3

Convénio

INSTITUTO NACIONAL D

Valor
145,20

Identificagdio da operacédo

GPS v AP

,osg Ag eleas‘
A F e

Data de débito Lar S50 José SSVP

02/10/2023 “wDI: 18.267.170/0001-03

Cédige da operagdo
87365970

Chave de seguranca
MFTP1T8W3FSSY8KG

incluir em débite automatico >

[F] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras
transagdes no menu de consultas.

Em caso de dividas entre em conlate alrovés dos nosses
canais de atendimento, e informe o ID da transacéio
presenie neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e reg. metropelitanas)
Ala CAIXA. 0800 104 0 104 iDemais regides)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

()?
!



FGTS

FUNDO CE GARANTA DO TEMPS DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 04/10/2023 - 09:29:57

01-RAZAQ SOCIALINOME 02:DDD/TELEFONE
LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ |07-ALIQUOTA FGTS
639 1 38.681,09 22 8
08-COD RECOLHIMENTO 091D RECOLHIMENFO 10-INSORIGAO/TIPO (8) 11-DOMPETENGIA 12-DATA DE VALIDADE
118 017980-9 18.267.179/0001-03 09/2023 07/10/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.094,48 0,00 3.094,48

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023"

| 858600000306 944801792311 007681050818 826717900015 1

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUNDO CE GARANTIA DD TEMPO OE SERVICT

GFIP - SEFIP  8.40

GREF -

GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 04/10/2023 - 09:29:57

CNPJ: 18.267.179/

~‘/' 1‘\
(\/f’/ / }(

José An Dias

0061-03

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
LAR SAOQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAUL (0031)38513444
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ [07-ALIQUOTA FGTS
639 1 38.681,09 22 8
08-COD RECOLthrdENTIOv 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 18.267.179/0001-03 09/2023 07/10/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
3.094,48 0,00 3.094,48

**JALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2023**

| 858600000306 944801792311 007681050818 826717900015 |

AUTENTICAGAO MECANICA



04/10/2023, 14:59 I_nt_ernet__ b.ank_ing___ CAIXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_gfip.processa

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE
Conta de débito: 0607 / 003 / 00001215-1
Representacédo numérica do cédigo de barras:
858600000306 944801792311 007681050818 826717900015 j
Céd. convénio: 0179
Data de validade: 07/10/2023
Competéncia: 09/2023
Valor recolhido: 3.094,48
/—\ - SO v - - - - o e — - i i
Identificagfo da operaco: FGTS
Data / hora: 04/10/2023 15:00:37
Data de Débito: 04/10/2023
Cédigo da operacgdo: 00572833
Chave de seguranga: YPCHR3IENSRXVUX7X
Operacdo realizada com sucessc conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
AlS CAIXA: 0800 104 0104
/‘\
nte
SSVP
o1 41,267.179/0001-03
100

71



: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé#o Social
(18.267.179/0001 -03J (LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO

(Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
j Agostolzosz [ 20/09/2023} [ o7.1s.23255.4973793-ﬂ
20/09/2023

meams
N° Recibo Declaragdo: 50000161804419 Valor Tolal do Docurmento
| 2.536,58

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 12,66 12,66
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 2.523,92 2.523,92
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2023 Vencimento:20/09/2023

Totais 2.536,58 2.536,58

wAR

A

ié Dias
oo
CNPJ: r18‘2%7.179/00‘31-03

sk SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 12/08/2023 13:59:31 o,

85800000025 9 365803852324 630716232553 49737931586 4 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85800000025 9 | [ 36580385232 4 | [ 63071623255 3 | [ 497379315864 |  CNPJ: 18.267.179/0001-03
lﬂ ! “"'ll m I Nomero:  07.16.23255.4973793-1
‘ | "l l il Pagar até: 20/09/2023
| il . Valor: 2.536,58




20/09/2023, 07:34

CAIXA

Inte R.net BaNking CalXA

Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Via Internet Banking CAIXA

Agente arrecadador:

CODIGO DE BARRAS:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858000000259 365803852324.630716232553.497379315864

Conta de débito:

607 / 003 / 00001215-1

DATA DO PAGAMENTO: 20/09/2023

Nimero do documento: 07162325549737931

VALOR TOTAL: 2,536,58

Nome: LAR SAO JOSE DA SOC DE S VICENTE

Data/hora da operagio:

Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificacdo da operacio: IMPOSTO
Data de débito: 20/09/2023

20/09/2023 07:36:19

Cédigo da operacéo:

Chave de seguranga:

000003381

VX6QT837L8G816HS8

Operacgéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0B0O 726 06161

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime darf cod barra.processa

7N

}

José

Lar S?b V
CNPJ: 18.267.179/0001-03

%



04/10/2023, 11:26 Consulia Regularidade do Empregador

CAIA

CAIXA ECONOMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.267.179/0001-03

Razdo
ol LAR SAO JOSE SOC SAQ VICENTE PAULO
~ Endereco: VL VICENTINA 11 / LARANJEIRAS / JOAO MONLEVADE / MG / 35930-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/09/2023 a 23/10/2023

CertificagSo NGmero: 2023092402402324134625
= Informacdo obtida em 04/10/2023 11:27:14

A utilizacBo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

-

%
José Anjroétslés

P ente
Lar Sgeosjosé SSVP
CNPJ: 18.267.179/nnr 1 &

™~

10,

hine: /leoneulia-crf caixa aov br/consultacri/pages/consultaEmpreaador.isf



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: LAR SAQ JOSE DA SOC DE S VICENTE DE PAULO
CNPJ: 18.267.179/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:35:39 do dia 28/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 26/03/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 6A13.DFD4.35CE.3EC6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/\f‘; )

(A
José André Dias
Lar S35 loed SovP

NP 18387 355 bomn.03
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LAR SAQ JOSE DA SOCIEDADE

pessovicentEpePAULo | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N°11, bairro Laranjeiras, Jodc Monlevade-MG.

ANEXO iV

DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS
NA PRESTAGAO DE CONTAS

DECLARAGAO

Eu, José André Dias, Presidente do Lar Sdo Jose da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
195.507.666-91, DECLARO, para os devidos fins e sob as penas da lei, que a
Organizagdo da Sociedade Civil Lar Sdo José da Sociedade S&o Vicente de Paulo
mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestagéo de contas

da parceria referente ao Termo de Fomento n° 08/2023.

Jodo Monlevade, 10 de Qutubro de 2023

#1
José André Dias
Presidente da OSC

José André Dias

Lar S3o0 José SSVP
CNPJ: 18.267.179/0001-02

{ (;;5



LAR SAD J0SE DA SOCIEDADE

pE sAS vicenTE BE PAVLO | AR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO
Rua Padre Eustaquio, N211, bairro Laranjeiras, Jodo Menlevade-MG.

ANEXO V

DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA
SOCIEDADE CIViL

DECLARAGAO

Eu, José André Dias, Presidente do Lar Sao José da SSVP, inscrito no CPF sob o n°
195.507.668-91, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Iderlaine
Cristina Euzébio Barboza, inscrito no CPF sob o n® 110.979.766-45, CRC n° 129034/0-
0, é o contador responsével pela referida Organizagdo da Sociedade Civil € que seu
registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia

anexa.

Joéo Monlevade, 10 de Outubro de 2023

L A

/ /Z/L J?SL/)
José André Dias

Assinatura ﬂgﬁiﬁ%ma osC

Presidente
Lar Sdo José SSVP
CNP!: 18.267.179/0001-03

____% Y/ Lol
IderlaineCristina Euzébio Barboza

Assinatura do contador e carimbo de identificagao

Herns Criztion Biébio Barbony
Contadora - CRO-HG: 12034/0-0
(PR 110.970.786.45
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@) CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS
GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICAGAO DO REGISTRO.

NOME................. . IDERLAINE CRISTINA EUZEBIO BARBOZA
REGISTRO.......... : MG-129034/0-0

CATEGORIA........ : CONTADOR

67 AN : **.979.766-*

A presente CERTIDAO nao

quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que
posteriormente, venham a se

r apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cddigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor & respectiva agdo penal.

Emiss&o: MINAS GERAIS, 10/10/2023 as 11:54:28.
Valido até: 08/01/2024,

Cédigo de Controle: 315177.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

b
. e

Cantadoea - CRC-HG: 120344040
CPF: 10.979.26645

e
: f[ﬁ:'j".‘ -
Afidré Dias
Josgre?i)d/ente

Lar S8g Jose 55VP
CNFi: 18.267.173,/0001-03

1O



: JOAO MONLEVADE
" PREFEITURA MUNICIPAL

Administracio 2021 2024

PORTARIA N° 281 /2023
DE 10 DE JULHO DE 2023

RETIFICA A NOMEAGAO DOS MEMBROS QUE COMPOEM A COMISSAO DE
VMIONITORAMENTO E AVALIACGAO PARA MONITORAR E AVALIAR PARCERIAS CELEBRADAS
ENTRE O MUNICIPIO E AS ORGANIZACOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no-desempenho de suas atribuicoes
legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retificar a nomeagdo dos membros que compdem a Comissio de Monitoramento e
Avaliagdo das parcerias celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as Organizagbes da
Sociedade Civil, conforme previsto na na Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal
112, de 06 de Dezembro de 2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
THAMIRES DELAMAR MARTINS

VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

PRISCILA DAS GRAGAS DA SILVA

® 9 ® ¢ ®

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo

Joao Monlevade, em 10 de Julho de 2023

//7Q_\v» Y

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo dia do més de Julho de

Gentil Luc reira Bicalho
Assesspr/de Governo

fuz Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 - www.pmjm.mg.gov.br



LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

Parcerias

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Comissdo de Monitoramento e Avaliag&o / Gestora de

Telefone fixo: (31) 3859-2500 / 3859.2553

E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 08/2023

Vigéncia da parceria: 25/07/2023 a 24/07/2024
Valor Global: R$ 296.804,80 (Duzentos e noventa e seis mil e oitocentos e quatro reais e oitenta centavos)

O presente Termo de Fomento tem por objetivo a execugéo do projeto

“TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua

OBJETO DA PARCERIA cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e
reciproco, conforme detalhado no Plano de Trabalho, Gnico anexo que
integra o presente instrumento.

PERIODO DAS ATIVIDADES DE

MONITORAMENTO DESCRITAS Setembro/2023

NESTE RELATORIO

ACOMPANHAMENTO DAS
ACOES DA PARCERIA

A OSC cumpriu com os objetivos especificos propostos no Plano de
Trabalho, com atendimento aos idosos disponibilizando equipe
multiprofissional, em numero suficiente, bem direcionada e conduzida,
propiciando um acompanhamento intensificado e a interagéo social.

RESULTADOS [ X ] parciais

ACOMPANHAMENTO DAS A OSC recebeu orientagbes para execucdo total do objeto,
METAS DA PARCERIA E EFEITO | esclarecimentos sobre documentagdo para composigéo do processo de
SANEADOR DO prestacdo de contas e também orientacdes para cumprimento para
MONITORAMENTO cumprimento do Art. 11, Art. 53 e Art. 57 da Lei 13.019/2014.

TRANSPARENCIA E CONTROLE

O Termo de Parceria, o Plano de Trabalho e o Processo de Prestacéo
de Contas estdo publicados no site da Prefeitura de Jodo Monlevade
nos seguintes enderecgos:

®  https://pmjm.mg.gov.br/pagina/10_Marco-Regulatorio-Terceiro-Setor.html
®  hitps://pmjm.mg.gov.br/pagina/15_Termos-de-Parcerias.html

®  https://pmjm.mg.gov.br/pagina/14 Prestacao-de-Contas.html
@

https://pmjm.mg.gov.br/publicacoes

& Pt

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIACAO - SETO PARCERIAS /

5

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com




3\ JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

O numero de usudrios atendidos pela OSC no periodo em

ANALISE QUANTITATIVA analise foi de 33 (trinta e trés) idosos.

O publico alvo recebe assisténcia material, moral, intelectual e
social em condigdes de liberdade e dignidade, bem como
atividades culturais e recreativas, visando & preservacéo de sua
saude fisica e mental, e garantindo a convivéncia familiar e social.

ANALISE QUALITATIVA

IMPACTO DA PARCERIA [ X] Social

O controle social se da através do monitoramento das agées
CONTROLE SOCIAL desenvolvidas pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
FATOS OBSERVADOS Sem observagdes.
CONCLUSOES Conclui-se que o LAR SAO JOSE executou as acdes descritas no

plano de trabalho, no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 18 de outubro de 2023.

~ | Thamires Delamar Martins
_ _ Setor de Parcerias - MROSC b
HOMOLOGAGCAO DA COMISSAO DE AVALIACAO E MONITORAMENTO: [X]SIM [ ]NAO

Em atendimento ao disposto no Art. 59 da Lei Federal n°® 13.019 de 31/07/2014:

Art. 59. A administragdo publica emitird relatério técnico de monitoramento e avaliagdo de parceria
celebrada mediante termo de colaboragdo ou termo de fomento e o submetera a comissdo de monitoramento e
avaliagdo designada, que o homologar4, independentemente da obrigatoriedade de apresentacdo da prestagdo
de contas devida pela organizagéo da sociedade civil. Redacio dada pela Lei n® 13.204, de 2015)

§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos especificos, o monitoramento e a
avaliagcdo seréo realizados pelos respectivos conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei.
Incluido pela Lei n® 13.204, de 2015

Art. 60. Sem prejuizo da fiscalizagdo pela administragdo publica e pelos 6rgéos de controle, a execugdo
da parceria seré acompanhada e fiscalizada pelos conselhos de politicas publicas das éreas correspondentes

de atuagdo existentes em cada esfera de governo. (Redacdo dada pela Lei n° 13.204, de 2015)

Paréagrafo dnico. As parcerias de que trata esta Lei estardo também sujeitas aos mecanismos de
controle social previstos na legislagéo.

(e

Vaender Pessoa de Castro arhires Delamar Martins José Silvério dos Sant.
Membro da Comisséo Mewibro da Comisséo Membro da Comisgédo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - MROSC - Portaria n° 281 de 10 de julho de 2023.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL
Adrminisiracic 2021-2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigBes legais, conferidas pelo art. §2, incise Vi, de Lei Organica Municipal;

RESOLVE:
Anﬂ'mmnsaswmhadMuamgmmﬁnnmemnsawqﬂmhgsbmmn

,,,,,

" parcerias e :nmaﬂﬁnssumnu*ﬁmﬁsaﬂsoﬂmﬁﬂh~ Jﬁaﬂgﬁﬂﬁaaas
da Sociedade Civil, canforme previsio na legisiacs o vig

& mnmmm
Art. 2° Esta Portaria enirara em vigor na data de sua publicagao.

Jodio Monievade, em 08 de Feversiro de 2021.

mmmm—mmaw
Fone: {31) 3859-2500— mmw



A\ JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administraggo 2021-2024

PARECER TECNICO DO GESTOR DE PARCERIAS - MROSC

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente a prestacdo de
contas parcial do Termo de Fomento n° 08/2023, formalizado entre o municipio de Joéo
Monlevade e o LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, na data de
25/07/2023, consoante ao processo de Chamamento Publico n° 01/2023, sob a
responsabilidade do Conselho Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, por intermédio da
Secretaria Municipal de Assisténcia Social — SMAS, com recurso financeiro do FMDPI —
Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jodo Monlevade/MG.

A andlise e aprovacao dos projetos/planos de trabalho sdo de responsabilidade do
Conselho Municipal da Pessoa Idosa - CMDPI, conforme deliberagdo da Plenaria em
Reunido Ordinaria, realizada em 01/02/23, ata n°® 94, cabendo ao Gestor de Parcerias
acompanhar e fiscalizar a execug¢ao da parceria, sem interferéncia no mérito da definicao
das agbes a serem desenvolvidas pela OSC, previamente aprovadas pelo CMDPI,
constantes no processo administrativo de formalizacdo de parceria. A execucgdo, o0
monitoramento e a avaliagdo da parceria foram acompanhados e fiscalizados pelo CMDPI,
sem prejuizo da fiscalizagdo pela administragcdo publica e pelos 6rgdos de controle, em
conformidade com o artigo 59, inciso VI, § 2°, artigo 60 da Lei 13.019/2014.

Considerando o conteudo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo,
emitido pela servidora Thamires Delamar Martins, Matricula 13.153, e homologado pela
Comissao de Monitoramento e Avaliagdo, previamente designada pela Portaria Municipal n°
281/2023, de 10/07/2023, concluo, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagdo da Lei n°
13.019/2014 através do cumprimento das metas e execucgédo financeira condizentes com a
apresentagéo dos documentos fiscais, comprovando o cumprimento do objeto da parceria.

Cabe salientar que a Lei 13.019/2014, dispde:

“Art. 59...
§ 2° No caso de parcerias financiadas com recursos de fundos
especificos, o monitoramento e a avaliagdo serdo realizados pelos

respectivos conselhos gestores, respeitadas as exigéncias desta Lei. %

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



G 0 JOAO MONLEVADE
[  PREFEITURA MUNICIPAL
4 Administragao 2021-2024

Art. 64. A prestagdo de contas apresentada pela organiza¢do da
sociedade civil devera conter elementos que permitam ao gestor da
parceria avaliar o andamento ou concluir que o seu objeto foi executado
conforme pactuado, com a descri¢dgo pormenorizada das atividades
realizadas e a comprovagdo do alcance das metas e dos resultados
esperados, até o periodo de que trata a prestacdo de contas. ”

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagéo de contas da PARCIAL 02 do
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, diante da documentagao
apresentada pela OSC, tendo respeitadas as exigéncias da Lei 13.019/2014.

Jodo Monlevade, 18 de outubro de 2023.

Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Portaria n° 286/2021 de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administraggo 2021-2024

DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagdo de contas composta de “h folhas,
incluindo esta, referente a 22 PARCELA do TERMO DE FOMENTO N° 08/2023 -
LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, cujo objeto é:
“Execucdo do projeto “TERCEIRA IDADE ATIVA E FELIZ”, em regime de mutua
cooperagdo, para consecugdo de finalidades de interesse publico e reciproco, conforme

detalhado no plano de trabalho, Gnico anexo que integra o presente instrumento.” Para
analise e emisséo do parecer da Secretaria de Planejamento conforme Artigo 1°, da

Portaria n°® 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Jodo Monlevade, 18 de outubro de 2023.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



JOAO MONLEVADE
PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021~»7§2024

PORTARIA N° 411 /2023
DE 16 DE OUTUBRO DE 2023

NOMEIA TITULAR PARA OCUPAR CARGO
DE SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE JOAO
MONLEVADE - MG.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;
RESOLVE:

Art.1° Nomear a servidora abaixo mencionada para assumir o cargo de Secretaria
de Assisténcia Social, no periodo de 16/10/2023 a 04/11/2023.

¢ Rita de Cassia da Cruz Souza, em substituicdo de Marinete da Silva Morais,

Art. 2° Esta Portaria entraréd em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 16 de Outubfo de 2023.

M

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, no décimo sexto dia do més
de Outubro de 2023.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



~ PREFEITURA DE JOAO

Rua Geraldo Miranda, 337 - Nossa Senhora da Conceicdo

% MONLEVADE 35930-027 - Jodio Monlevade - MG
.. ADMINISTRAGAO 2021 - 2024 Telefone: 31 3859-2500
=S Controladoria Interna Municipal WWW.pmjm.mg.gov.br

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a LAR SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE
DE PAULO apresentou a Prestagcdo de Contas da 022 Parcial referente ao Termo de
Fomento N° 08/2023, sendo aprovado pela Secretaria Municipal de Assisténcia Social,

conforme Plano de Trabalho.

Ap6s andlise da documentagdo apresentada, da manifestacdo da Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo, e da Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de
Prestacao de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do Decreto Municipal n® 112/2018 e do
art. 59, inciso VI e art. 66, § unico da Lei Federal n° 13.019/14, RECOMENDAMOS pela
APROVAGAO da Prestacdo de Contas da 02 Parcial a que se refere o Termo de
Fomento n° 08/2023, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e LAR SAO
JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO, haja vista que o objetivo e as metas
foram alcangados e que a parceria gerou beneficio e impacto social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagao, controle, avaliagédo e vistoria das atividades, tendo em vista
o cumprimento das metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social e do Fundo Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Jodo Monlevade
(FMDPI/JM).

Joao Monlevade 4 3{ de outubro de 2023.

Ange’mmgmgno Drumond

Controladora Interna

Fabricio Pinto Melo Lopes
Secretario Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econémico

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n°® 112/2018,
MANIFESTO pela APROVAGAO da Prestagdo de Contas da 022 Parcial a que se refere o
Termo de Fomento n° 08/2023 formalizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a LAR
SAO JOSE DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO.

Rita de Céssia‘da Cruz Souza

Secretaria Municipal de Assisténcia Social (em substitui¢cdo)

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO \
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceigdo ~ Jodo Monlevade / MG ~ CEP: 35930-027
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ﬂ;} JOAO MONLEVADE
¥  PREFEITURA MUNICIPAL
Administragéio 2021-2024

| PORTARIA N° 421 /2023

| DE 20 DE OUTUBRO DE 2023
DISPOE SEBRE A DESIGNAGAO DO RESPONSAVEL PELA MANIFESTAGAO CONCLUSIVA DA
PRESTAGAO DE CONTAS DAS PARCERIAS CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

o] EPREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas atribui¢des
legais, coqfeﬂdas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1? Delegar ao Gestor da Unidade Administrativa responsével pela parceria celebrada entre o
Municipio|e as Organizagdes da Sociedade Civil a manifestagéio conclusiva sobre a prestagdo de
contas, nch termos do Art. 70, do Decreto Municipal N° 112/2018.

Parégfafo Ginico - A manifestagdo conclusiva sobre a prestagéo de contas fica condicionada a:
|- Aprésentagéo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagdo;

Il - Homologagdo do Relatério Técnico de Monitoramento e Avaliagéo pela Comissdo de
Monitoramento e Avaliagdo do MROSC;

Ill - Emissdo do Parecer Técnico de andlise de prestagdo de contas pelo Gestor de Parcerias do
MROSC.

Art. 2° Esta Portaria entraré em vigor na data de sua publicagéo.

Jodo Monlevade, em 20 de Outubro de 2023

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo dia do més de Outubro de
2023.

reira Bicalho
Assepsor de Governo
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